
2015 metai

Pirkimo objekto pavadinimas

Pirkimo būdas ir jo 
pasirinkimo priežastys 

(mokyklos 
supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 
punktas, CPO)

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Numatoma 

pirkimo 
sutarties kaina

Numatoma 
pirkimo sutarties 

data
Laimėjusio dalyvio pavadinimas

Pirkimo sutarties 
kaina, Lt. (su 

PVM)

Sutarties 
data

Sutarties  trukmė

Atlygis už kūrinius 107.1.5. p. 137 p. Asociacija LATGA 17,25 € 2014 12 31 Asociacija LATGA 17,25 € 2015 01 08 Vienkartinė (raštu)
Smuiko meistriškumo pamoka 108 p. 137 p. Dalia Stulgyte-Schmalenberg 200,00 € 2015 01 05 Dalia Stulgyte-Schmalenberg 200,00 € 2015 01 05 Vienkartinė (raštu)
Kadanstrinių matavimų bylos 
parengimas 108 p. 137 p.

Mantas Andrijauskas € 115,00
2015 01 06 Mantas Andrijauskas € 115,00

2015 01 30 Vienkartinė (žodžiu)

Dokumentų parengimo paslaugos 108 p. 137 p. UAB "Vilniaus kelrodis" 262,00 € 2015 01 08 UAB "Vilniaus kelrodis" 262,00 € 2015 01 08 Vienkartinė (žodžiu)

Moksleivių dainų šventės Šokių dienos 
jaunuolių ir jaunimo liaudiškų šokių 
vadovų repertuaro mokymo seminaro 
vedimas 108 p. 137 p.

Živilė Adomaitienė € 72,05

2015 01 12 Živilė Adomaitienė € 72,05

2015 01 28 Vienkartinė (raštu)

Moksleivių dainų šventės Šokių dienos 
jaunuolių ir jaunimo liaudiškų šokių 
vadovų repertuaro mokymo seminaro 
vedimas 108 p. 137 p.

Ilona Baltikauskaitė 72,05 € 2015 01 12 Ilona Baltikauskaitė 72,05 € 2015 01 28 Vienkartinė (raštu)

Moksleivių dainų šventės Šokių dienos 
jaunuolių ir jaunimo liaudiškų šokių 

108 p. 137 p. Rita Kurpeikytė 72,05 € 2015 01 12 Rita Kurpeikytė 72,05 € 2015 01 28 Vienkartinė (raštu)

Moksleivių dainų šventės Šokių dienos 
jaunuolių ir jaunimo liaudiškų šokių 
vadovų repertuaro mokymo seminaro 
vedimas 108 p. 137 p.

Marytė Rimutė Zaleckaitė 72,05 € 2015 01 12 Marytė Rimutė Zaleckaitė 72,05 € 2015 01 28 Vienkartinė (raštu)

Moksleivių dainų šventės Šokių dienos 
jaunuolių ir jaunimo liaudiškų šokių 
vadovų repertuaro mokymo seminaro 
vedimas 108 p. 137 p.

Edmundas Žička 72,05 € 2015 01 12 Edmundas Žička 72,05 € 2015 01 28 Vienkartinė (raštu)

Bilietai 142 p. UAB "Tiketa" 4 692,00 € 2015 01 12 UAB "Tiketa" 4 692,00 € 2015 01 21 Vienkartinė (raštu)
Elektros prekės 108 p. 137 p. UAB "Senukų prekybos centras" 174,28 € 2015 01 15 UAB "Senukų prekybos centras" 174,28 € 2015 01 15 Vienkartinė (žodžiu)
Kalendoriai 108 p. 137 p. UAB "Labukas" 109,92 € 2015 01 19 UAB "Labukas" 109,92 € 2015 01 19 Vienkartinė (žodžiu)
Nario mokestis 107.1.5. p. 137 p. ECMTA 140,00 € 2015 01 19 ECMTA 140,00 € 2015 01 19 Vienkartinė (žodžiu)
Dažai, guašas 108 p. 137 p. UAB "Meno mūza" 26,00 € 2015 01 20 UAB "Meno mūza" 26,00 € 2015 01 20 Vienkartinė (žodžiu)
Cementas 108 p. 137 p. UAB "Senukų prekybos centras" € 32,15 2015 01 21 UAB "Senukų prekybos centras" € 32,15 2015 01 21 Vienkartinė (žodžiu)
Prožektoriai 108 p. 137 p. UAB "Senukų prekybos centras" 21,30 € 2015 01 21 UAB "Senukų prekybos centras" 21,30 € 2015 01 21 Vienkartinė (žodžiu)
Druska keliams barstyti 108 p. 137 p. UAB "Kelnuva" 11,58 € 2015 01 22 UAB "Kelnuva" 11,58 € 2015 01 22 Vienkartinė (žodžiu)
Dažanti juosta 108 p. 137 p. UAB "Linikodas" € 28,44 2015 01 23 UAB "Linikodas" € 28,44 2015 01 23 Vienkartinė (žodžiu)
Knygos 108 p. 137 p. Kęstutis Fedirka 60,00 € 2015 01 23 Kęstutis Fedirka 60,00 € 2015 01 23 Vienkartinė (žodžiu)
Graviravimas 108 p. 137 p. UAB "GPM LT" 450,25 € 2015 01 23 UAB "GPM LT" 450,25 € 2015 02 02 Vienkartinė (žodžiu)
Saldainiai 108 p. 137 p. Biekšienė 7,50 € 2015 01 23 Biekšienė 7,50 € 2015 01 23 Vienkartinė (žodžiu)
Informacinė lenta 108 p. 137 p. UAB "ŽVK" 33,88 € 2015 01 23 UAB "ŽVK" 33,88 € 2015 02 10 Vienkartinė (žodžiu)
Kuras 108 p. 138 p. UAB "Neste Lietuva" 19 377,00 € 2015 01 27 UAB "Neste Lietuva" 19 377,00 € 2015 02 13 2015 02 13 - 2018 02 12
Koncertinės paslaugos 143 p. VšĮ "Ars & Sonoris" 721,93 € 2015 01 29 VšĮ "Ars & Sonoris" 721,93 € 2015 04 16 Vienkartinė (žodžiu)
Meninė kūryba, straipsniai 109 p. 138 p. Albertas Antanavičius 400,00 € 2015 01 30 Albertas Antanavičius 400,00 € 2015 04 21 Vienkartinė (žodžiu)

Moksleivių dainų šventės Šokių dienos 
jaunučių ir jaunių  šokių grupių vadovų 
repertuaro mokymo seminaro vedimas

108 p. 137 p.

Rita Kurpeikytė 72,05 € 2015 01 30 Rita Kurpeikytė 72,05 € 2015 02 10 Vienkartinė (raštu)

Moksleivių dainų šventės Šokių dienos 
jaunučių ir jaunių  šokių grupių vadovų 
repertuaro mokymo seminaro vedimas

108 p. 137 p.

Ilona Baltikauskaitė 72,05 € 2015 01 30 Ilona Baltikauskaitė 72,05 € 2015 02 10 Vienkartinė (raštu)

Moksleivių dainų šventės Šokių dienos 
jaunučių ir jaunių  šokių grupių vadovų 
repertuaro mokymo seminaro vedimas

108 p. 137 p.

Živilė Adomaitienė 72,05 € 2015 01 30 Živilė Adomaitienė 72,05 € 2015 02 10 Vienkartinė (raštu)

NACIONALINĖ M.K.ČIURLIONIO MENŲ MOKYKLA
MAŽOS VERTĖS APKLAUSOS BŪDU VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SUVESTINĖ 

Skelbimas apie pradedamą pirkimą Skelbimas apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudaryti pirkimo sutartį Skelbimas apie sudarytą pirkimo sutartį



Moksleivių dainų šventės Šokių dienos 
jaunučių ir jaunių  šokių grupių vadovų 
repertuaro mokymo seminaro vedimas

108 p. 137 p.

Jolanta Tendienė 72,05 € 2015 01 30 Jolanta Tendienė 72,05 € 2015 02 10 Vienkartinė (raštu)

Ryšio paslaugos 108 p. 137 p. UAB "Bitė Lietuva" 17,17 € 2015 01 31 UAB "Bitė Lietuva" 17,17 € 2015 01 31 Vienkartinė (žodžiu)
Blankai 108 p. 137 p. IĮ "Misara" 88,31 € 2015 02 02 IĮ "Misara" 88,31 € 2015 02 02 Vienkartinė (žodžiu)
Automobilio kėbulo remontas 108 p. 137 p. Raimondas Rozenbergas 100,00 € 2015 02 02 Raimondas Rozenbergas 100,00 € 2015 02 02 Vienkartinė (žodžiu)
Paslaugos 107.1.5. p. 137 p. Valstybės įmonė "Registrų centras" 54,45 € 2015 02 02 Valstybės įmonė "Registrų centras" 54,45 € 2015 02 02 Vienkartinė (žodžiu)
Elektros prekės 108 p. 137 p. UAB "Senukų prekybos centras" 3,50 € 2015 02 02 UAB "Senukų prekybos centras" 3,50 € 2015 02 17 Vienkartinė (žodžiu)
Kava 108 p. 137 p. UAB "Amoka" 86,88 € 2015 02 03 UAB "Amoka" 86,88 € 2015 02 03 Vienkartinė (žodžiu)
Vamzdžiai 108 p. 137 p. UAB "Metalo prekyba" 220,04 € 2015 02 03 UAB "Metalo prekyba" 220,04 € 2015 02 03 Vienkartinė (žodžiu)
Statybinės medžiagos 108 p. 137 p. UAB "Senukų prekybos centras" 53,09 € 2015 02 03 UAB "Senukų prekybos centras" 53,09 € 2015 02 03 Vienkartinė (žodžiu)
Lengvatinė viza 108 p. 137 p. UAB "Invisa Fiduciary services" 47,48 € 2015 02 03 UAB "Invisa Fiduciary services" 47,48 € 2015 02 03 Vienkartinė (žodžiu)
Seminaras 108 p. 137 p. UAB "Mokesčių srautas" 79,50 € 2015 02 03 UAB "Mokesčių srautas" 79,50 € 2015 02 17 Vienkartinė (žodžiu)
Seminaras 108 p. 137 p. UAB "Mokesčių srautas" 79,50 € 2015 02 03 UAB "Mokesčių srautas" 79,50 € 2015 02 10 Vienkartinė (žodžiu)
Įrankiai 108 p. 137 p. UAB "Gitana" € 42,23 2015 02 04 UAB "Gitana" € 42,23 2015 02 04 Vienkartinė (žodžiu)
Statybinės medžiagos 108 p. 137 p. UAB "Senukų prekybos centras" 144,76 € 2015 02 04 UAB "Senukų prekybos centras" 144,76 € 2015 02 04 Vienkartinė (žodžiu)
Dėžė 108 p. 137 p. AB "Achema" 10,50 € 2015 02 04 AB "Achema" 10,50 € 2015 02 04 Vienkartinė (žodžiu)
Grindų danga 108 p. 137 p. UAB "Ogrinda" 325,91 € 2015 02 04 UAB "Ogrinda" 325,91 € 2015 02 04 Vienkartinė (žodžiu)
Garsiakalbiai 108 p. 137 p. UAB "Skytech" 69,26 € 2015 02 05 UAB "Skytech" 69,26 € 2015 02 05 Vienkartinė (žodžiu)
Elektros prekės 108 p. 137 p. UAB "Senukų prekybos centras" 243,33 € 2015 02 06 UAB "Senukų prekybos centras" 243,33 € 2015 02 06 Vienkartinė (žodžiu)
Tvirtinimo detalės 108 p. 137 p. UAB "Senukų prekybos centras" 32,23 € 2015 02 06 UAB "Senukų prekybos centras" 32,23 € 2015 02 06 Vienkartinė (žodžiu)
Grąžtai 108 p. 137 p. UAB "Senukų prekybos centras" 46,32 € 2015 02 06 UAB "Senukų prekybos centras" 46,32 € 2015 02 06 Vienkartinė (žodžiu)

Gėlės 108 p. 137 p. Zbignev Siroit 17,00 € 2015 02 06 Zbignev Siroit 17,00 € 2015 02 06 Vienkartinė (žodžiu)

Vaizdo klipo gamyba ir transliacija 108 p. 137 p. UAB "Media traffic" 284,90 € 2015 02 06 UAB "Media traffic" 284,90 € 2015 02 26 Vienkartinė (žodžiu)
Skrajučių gamyba 109 p. 138 p. Rytis Onaitis 101,37 € 2015 02 06 Rytis Onaitis 101,37 € 2015 02 26 Vienkartinė (žodžiu)
Seminaro "Pjesių atlikimas" 
pravedimas 143 p.

Leonidas Melnikas 68,23 € 2015 02 06 Leonidas Melnikas 68,23 € 2015 02 06 Vienkartinė (raštu)

Alto meistriškumo kursai 143 p. Petras Radzevičius 68,23 € 2015 02 06 Petras Radzevičius 68,23 € 2015 02 06 Vienkartinė (raštu)
Violončelės meistriškumo pamokos 143 p. Rimantas Armonas 70,59 € 2015 02 06 Rimantas Armonas 70,59 € 2015 02 24 Vienkartinė (raštu)

Seminarų "Kaip kuriamas kinas" ir 
"Naujosios Vilnios kultūros paveldo 
objektai" pravedimas 143 p.

Algirdas Garbačiauskas 70,58 € 2015 02 06 Algirdas Garbačiauskas 70,58 € 2015 02 24 Vienkartinė (raštu)

Seminaro "Naujosios Vilnios kultūros 
paveldo objektai" pravedimas 143 p.

Jurgita Sprindžiūnienė 70,58 € 2015 02 06 Jurgita Sprindžiūnienė 70,58 € 2015 03 05 Vienkartinė (raštu)

Reklamos paslaugos 108 p. 137 p. UAB "FCR MEDIA Lietuva" 91,11 € 2015 02 06 UAB "FCR MEDIA Lietuva" 91,11 € 2015 02 06 2015 02 06 - 2015 12 31
Seminaro "Naujosios Vilnios kultūros 
paveldo objektai" pravedimas 143 p.

Ona Danutė Jadzinskienė 70,58 € 2015 02 06 Ona Danutė Jadzinskienė 70,58 € 2015 03 05 Vienkartinė (raštu)

Pulteliai 108 p. 137 p. UAB "AGP projektai" 72,60 € 2015 02 09 UAB "AGP projektai" 72,60 € 2015 02 09 Vienkartinė (žodžiu)
Raktai 108 p. 137 p. V.Polikajevas 5,00 € 2015 02 09 V.Polikajevas 5,00 € 2015 02 09 Vienkartinė (žodžiu)
Ryšio paslaugos 108 p. 137 p. UAB "Omnitel" 663,76 € 2015 02 09 UAB "Omnitel" 663,76 € 2015 02 10 2015 02 10 - 2017 02 09
Įrankių nuoma 108 p. 137 p. UAB "Gotas" 11,58 € 2015 02 10 UAB "Gotas" 11,58 € 2015 02 10 Vienkartinė (žodžiu)
Audiniai 108 p. 137 p. UAB "Danesa" 72,37 € 2015 02 10 UAB "Danesa" 72,37 € 2015 02 10 Vienkartinė (žodžiu)
Elektros šviestuvai 108 p. 137 p. AB "Vilniaus Lytagra" 11,30 € 2015 02 10 AB "Vilniaus Lytagra" 11,30 € 2015 02 10 Vienkartinė (žodžiu)
Ratukas 108 p. 137 p. AB "Vilniaus Lytagra" 14,82 € 2015 02 10 AB "Vilniaus Lytagra" 14,82 € 2015 02 10 Vienkartinė (žodžiu)
Bilietai 108 p. 137 p. AB "Lietuvos geležinikeliai" 1 174,70 € 2015 02 10 AB "Lietuvos geležinikeliai" 1 174,70 € 2015 02 10 Vienkartinė (žodžiu)
Plakatai 109 p. 138 p. UAB "Miranda design solutions" 184,89 € 2015 02 10 UAB "Miranda design solutions" 184,89 € 2015 02 18 Vienkartinė (žodžiu)
Vožtuvai 108 p. 137 p. UAB "Senukų prekybos centras" 27,00 € 2015 02 11 UAB "Senukų prekybos centras" 27,00 € 2015 02 11 Vienkartinė (žodžiu)
OSB plokštės 108 p. 137 p. UAB "Senukų prekybos centras" 144,11 € 2015 02 11 UAB "Senukų prekybos centras" 144,11 € 2015 02 11 Vienkartinė (žodžiu)

Seminaras
108 p. 137 p.

VŠĮ "Vilniaus privačios gimnazijos filialas" 60,00 € 2015 02 13
VŠĮ "Vilniaus privačios gimnazijos 
filialas"

60,00 € 2015 02 13 Vienkartinė (žodžiu)

Mokomoji medžiaga 108 p. 137 p. A.Žandario įmonė 34,83 € 2015 02 13 A.Žandario įmonė 34,83 € 2015 02 13 Vienkartinė (žodžiu)
Domenai 108 p. 137 p. UAB "Interneto vizija" 21,03 € 2015 02 17 UAB "Interneto vizija" 21,03 € 2015 02 17 Vienkartinė (žodžiu)
Lenta 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" € 25,13 2015 02 18 UAB "Senukų prekybos centras" € 25,13 2015 02 18 Vienkartinė (žodžiu)
Paslaugos 108.1.5. p. 138 p. Valstybės įmonė "Registrų centras" 0,29 € 2015 02 18 Valstybės įmonė "Registrų centras" 0,29 € 2015 02 18 Vienkartinė (žodžiu)
DVD grotuvas 109 p. 138 p. UAB "Mediashop" € 40,99 2015 02 18 UAB "Mediashop" € 40,99 2015 02 18 Vienkartinė (žodžiu)
Lipdukai 109 p. 138 p. UAB "Fotonona" 9,57 € 2015 02 18 UAB "Fotonona" 9,57 € 2015 02 18 Vienkartinė (žodžiu)

Moksleivių dainų šventės Šokių dienos 
jaunučių, jaunių ir merginų grupių 
vadovų repertuaro mokymo seminaro 
vedimas 109 p. 138 p.

Danguolė Dapšytė 72,05 € 2015 02 18 Danguolė Dapšytė 72,05 € 2015 02 26 Vienkartinė (raštu)



Moksleivių dainų šventės Šokių dienos 
jaunučių, jaunių ir merginų grupių 
vadovų repertuaro mokymo seminaro 
vedimas 109 p. 138 p.

Olga Gross 72,05 € 2015 02 18 Olga Gross 72,05 € 2015 02 26 Vienkartinė (raštu)

Moksleivių dainų šventės Šokių dienos 
jaunučių, jaunių ir merginų grupių 
vadovų repertuaro mokymo seminaro 
vedimas 109 p. 138 p.

Ramunė Zelbienė 72,05 € 2015 02 18 Ramunė Zelbienė 72,05 € 2015 02 26 Vienkartinė (raštu)

Moksleivių dainų šventės Šokių dienos 
jaunučių, jaunių ir merginų grupių 
vadovų repertuaro mokymo seminaro 
vedimas 109 p. 138 p.

Marytė Rimutė Zaleckaitė 72,05 € 2015 02 18 Marytė Rimutė Zaleckaitė 72,05 € 2015 02 26 Vienkartinė (raštu)

Moksleivių dainų šventės Šokių dienos 
jaunučių, jaunių ir merginų grupių 
vadovų repertuaro mokymo seminaro 
vedimas 109 p. 138 p.

Živilė Adomaitienė 72,05 € 2015 02 18 Živilė Adomaitienė 72,05 € 2015 02 26 Vienkartinė (raštu)

Fortepijono meistriškumo pamokos 109 p. 138 p. Nina Seriogina 200,00 € 2015 02 18 Nina Seriogina 200,00 € 2015 03 06 Vienkartinė (raštu)
Fortepijono meistriškumo pamokos 109 p. 138 p. Leonid Dorfman 200,00 € 2015 02 18 Leonid Dorfman 200,00 € 2015 03 25 Vienkartinė (raštu)
"Piano-forte" konkurso dalyvių 
vertinimas 109 p. 138 p.

Ina Vaičienė 70,58 € 2015 02 18 Ina Vaičienė 70,58 € 2015 02 24 Vienkartinė (raštu)

"Piano-forte" konkurso dalyvių 
vertinimas 109 p. 138 p.

Raimonda Sližienė 70,58 € 2015 02 18 Raimonda Sližienė 70,58 € 2015 02 24 Vienkartinė (raštu)

"Piano-forte" konkurso dalyvių 
vertinimas 109 p. 138 p.

Leonidas Melnikas 117,64 € 2015 02 18 Leonidas Melnikas 117,64 € 2015 02 24 Vienkartinė (raštu)

Licencija
109 p. 138 p.

VšĮ Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija 124,24 € 2015 02 18
VšĮ Lietuvos nacionalinis radijas ir 
televizija

124,24 € 2015 02 18 Vienkartinė (raštu)

Atlasinė juosta 109 p. 138 p. UAB "Danesa" 8,71 € 2015 02 19 UAB "Danesa" 8,71 € 2015 02 19 Vienkartinė (žodžiu)
Keltuvas 109 p. 138 p. AB "Vilniaus Lytagra" 49,30 € 2015 02 19 AB "Vilniaus Lytagra" 49,30 € 2015 02 19 Vienkartinė (žodžiu)
Izoliacinė juosta 109 p. 138 p. UAB "Redžius" 125,89 € 2015 02 19 UAB "Redžius" 125,89 € 2015 02 19 Vienkartinė (žodžiu)
Knygos 109 p. 138 p. AB "Alma littera sprendimai" 31,00 € 2015 02 19 AB "Alma littera sprendimai" 31,00 € 2015 02 19 Vienkartinė (žodžiu)
Knygos 109 p. 138 p. Vagos prekyba 7,00 € 2015 02 19 Vagos prekyba 7,00 € 2015 02 19 Vienkartinė (žodžiu)
Knygos 109 p. 138 p. UAB "Presvika" € 40,00 2015 02 19 UAB "Presvika" € 40,00 2015 02 19 Vienkartinė (žodžiu)
Knygos 109 p. 138 p. Publica 5,80 € 2015 02 19 Publica 5,80 € 2015 02 19 Vienkartinė (žodžiu)

Saugyklos atblokavimas
108.1.5 p. 138 p.

UAB "Skaitmeninio sertifikavimo centras" 7,01 € 2015 02 19 UAB "Skaitmeninio sertifikavimo centras" 7,01 € 2015 02 19 Vienkartinė (žodžiu)

Higienos prekės, šviestuvai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 87,09 € 2015 02 20 UAB "Senukų prekybos centras" 87,09 € 2015 02 20 Vienkartinė (žodžiu)
Metronomai 109 p. 138 p. UAB "Megatonas" 99,00 € 2015 02 20 UAB "Megatonas" 99,00 € 2015 02 20 Vienkartinė (žodžiu)
Maršrutizatorius 109 p. 138 p. UAB "Skytech" 33,00 € 2015 02 20 UAB "Skytech" 33,00 € 2015 02 20 Vienkartinė (žodžiu)
Skrajučių platinimas 109 p. 138 p. Rytis Onaitis 25,21 € 2015 02 20 Rytis Onaitis 25,21 € 2015 02 24 Vienkartinė (žodžiu)

Transporto paslaugos
109 p. 138 p.

UAB Tolimojo keleivinio transporto 
kompanija

80,01 € 2015 02 20
UAB Tolimojo keleivinio transporto 
kompanija

80,01 € 2015 02 28 Vienkartinė (žodžiu)

Sausas ledas 109 p. 138 p. AB "Achema" 59,57 € 2015 02 23 AB "Achema" 59,57 € 2015 02 23 Vienkartinė (žodžiu)
Agro danga 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 22,53 € 2015 02 23 UAB "Senukų prekybos centras" 22,53 € 2015 02 23 Vienkartinė (žodžiu)
Prekės 109 p. 138 p. UAB "Makveža" 60,26 € 2015 02 23 UAB "Makveža" 60,26 € 2015 02 23 Vienkartinė (žodžiu)
Agro danga 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 22,53 € 2015 02 23 UAB "Senukų prekybos centras" 22,53 € 2015 02 23 Vienkartinė (žodžiu)
Vaizdajuostės 109 p. 138 p. UAB "Ogmina" 50,93 € 2015 02 23 UAB "Ogmina" 50,93 € 2015 02 23 Vienkartinė (žodžiu)
Kosmetika 109 p. 138 p. UAB "Erdesa" 74,38 € 2015 02 23 UAB "Erdesa" 74,38 € 2015 02 23 Vienkartinė (žodžiu)
Spaudos paslaugos 109 p. 138 p. IĮ "InSpe" 119,33 € 2015 02 23 IĮ "InSpe" 119,33 € 2015 02 23 Vienkartinė (žodžiu)
Knygos 109 p. 138 p. Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla 5,00 € 2015 02 24 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla 5,00 € 2015 02 24 Vienkartinė (žodžiu)
Skrajučių platinimas 109 p. 138 p. Rytis Onaitis 72,41 € 2015 02 24 Rytis Onaitis 72,41 € 2015 02 24 Vienkartinė (žodžiu)
Elementai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 65,94 € 2015 02 25 UAB "Senukų prekybos centras" 65,94 € 2015 02 25 Vienkartinė (žodžiu)
Agro danga 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 5,60 € 2015 02 27 UAB "Senukų prekybos centras" 5,60 € 2015 02 27 Vienkartinė (žodžiu)
Baldų dalys 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 12,45 € 2015 02 27 UAB "Senukų prekybos centras" 12,45 € 2015 02 27 Vienkartinė (žodžiu)
Kosmetika 109 p. 138 p. UAB "Rimi Lietuva" 13,76 € 2015 02 27 UAB "Rimi Lietuva" 13,76 € 2015 02 27 Vienkartinė (žodžiu)
Ryšio paslaugos 109 p. 138 p. UAB "Bitė Lietuva" 17,17 € 2015 02 28 UAB "Bitė Lietuva" 17,17 € 2015 02 28 Vienkartinė (žodžiu)
Elektroninės maitinimo sistemos 
diegimas 109 p. 138 p.

Arturas Pavilonis 419,08 € 2015 03 01 Arturas Pavilonis 419,08 € 2015 03 10 Vienkartinė (žodžiu)

Perforatorius 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 263,45 € 2015 03 02 UAB "Senukų prekybos centras" 263,45 € 2015 03 02 Vienkartinė (žodžiu)
Agro danga 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 9,73 € 2015 03 02 UAB "Senukų prekybos centras" 9,73 € 2015 03 02 Vienkartinė (žodžiu)
Mokymai 109 p. 138 p. UAB "Juridicum" 65,00 € 2015 03 02 UAB "Juridicum" 65,00 € 2015 03 02 Vienkartinė (žodžiu)
Draudimo paslaugos 109 p. 138 p. "If P&C Insurance AS" 36,12 € 2015 03 02 "If P&C Insurance AS" 36,12 € 2015 03 02 Vienkartinė (žodžiu)
Maršrutizatorius 109 p. 138 p. UAB "Skytech" 33,00 € 2015 03 02 UAB "Skytech" 33,00 € 2015 03 02 Vienkartinė (žodžiu)



Draudimo paslaugos 109 p. 138 p. "BTA Insurance Company" 98,80 € 2015 03 02 "BTA Insurance Company" 98,80 € 2015 03 02 Vienkartinė (žodžiu)
Draudimo paslaugos 109 p. 138 p. "BTA Insurance Company" 230,85 € 2015 03 02 "BTA Insurance Company" 230,85 € 2015 03 02 Vienkartinė (žodžiu)
Draudimo paslaugos 109 p. 138 p. "BTA Insurance Company" 79,00 € 2015 03 02 "BTA Insurance Company" 79,00 € 2015 03 02 Vienkartinė (žodžiu)
Diplomų apipavidalinimas ir 
maketavimas 109 p. 138 p.

Žygimantas Valujevičius 131,00 € 2015 03 02 Žygimantas Valujevičius 131,00 € 2015 06 04 Vienkartinė (žodžiu)

Moksleivių dainų šventės Šokių dienos 
liaudiškų šokių jaunimo ir jaunuolių 
grupių vadovų repertuaro mokymo 
seminaro vedimas 109 p. 138 p.

Živilė Adomaitienė 72,05 € 2015 03 02 Živilė Adomaitienė 72,05 € 2015 03 30 Vienkartinė (raštu)

Moksleivių dainų šventės Šokių dienos 
liaudiškų šokių jaunimo ir jaunuolių 
grupių vadovų repertuaro mokymo 
seminaro vedimas 109 p. 138 p.

Rita Kurpeikytė 72,05 € 2015 03 02 Rita Kurpeikytė 72,05 € 2015 03 30 Vienkartinė (raštu)

Moksleivių dainų šventės Šokių dienos 
liaudiškų šokių jaunimo ir jaunuolių 
grupių vadovų repertuaro mokymo 
seminaro vedimas 109 p. 138 p.

Jolanta Tendienė 72,05 € 2015 03 02 Jolanta Tendienė 72,05 € 2015 03 30 Vienkartinė (raštu)

Knygos 109 p. 138 p. Danguolė Ona Kuisienė 92,50 € 2015 03 03 Danguolė Ona Kuisienė 92,50 € 2015 03 03 Vienkartinė (žodžiu)
Draudimo paslaugos 109 p. 139 p. AB "Lietuvos draudimas" 390,00 € 2015 03 03 AB "Lietuvos draudimas" 390,00 € 2015 03 03 Vienkartinė (raštu)
Spynos 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 91,98 € 2015 03 04 UAB "Senukų prekybos centras" 91,98 € 2015 03 04 Vienkartinė (žodžiu)
Grąžtai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 9,12 € 2015 03 04 UAB "Senukų prekybos centras" 9,12 € 2015 03 04 Vienkartinė (žodžiu)
Kuras 113 p. UAB "Statoil Fuel & Retail Lietuva" 7 875,60 € 2015 03 04 UAB "Statoil Fuel & Retail Lietuva" 7 875,60 € 2015 03 17 2015 03 17 - 2016 03 31
Šlifavimo prekės 109 p. 138 p. UAB "Gitana" 52,75 € 2015 03 05 UAB "Gitana" 52,75 € 2015 03 05 Vienkartinė (žodžiu)
Kalkės 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 32,54 € 2015 03 05 UAB "Senukų prekybos centras" 32,54 € 2015 03 05 Vienkartinė (žodžiu)
Grindjuostės 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 59,38 € 2015 03 05 UAB "Senukų prekybos centras" 59,38 € 2015 03 05 Vienkartinė (žodžiu)
Santechnikos prekės 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 37,14 € 2015 03 05 UAB "Senukų prekybos centras" 37,14 € 2015 03 05 Vienkartinė (žodžiu)
Dažai 109 p. 138 p. V. Kernevičiaus firma "Kervita" 78,49 € 2015 03 05 V. Kernevičiaus firma "Kervita" 78,49 € 2015 03 05 Vienkartinė (žodžiu)
Žiogeliai 109 p. 138 p. UAB "Danesa" 12,55 € 2015 03 05 UAB "Danesa" 12,55 € 2015 03 05 Vienkartinė (žodžiu)
Fortepijono meistriškumo kursai 143 p. Mūza Rubackytė 117,65 € 2015 03 05 Mūza Rubackytė 117,65 € 2015 04 08 Vienkartinė (raštu)
Pakabos 109 p. 138 p. UAB "Jysk Baltic" 199,00 € 2015 03 06 UAB "Jysk Baltic" 199,00 € 2015 03 06 Vienkartinė (žodžiu)
Raktai 109 p. 138 p. V. Poklikajevas 9,28 € 2015 03 06 V. Poklikajevas 9,28 € 2015 03 06 Vienkartinė (žodžiu)
Santechnikos prekės 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 55,32 € 2015 03 06 UAB "Senukų prekybos centras" 55,32 € 2015 03 06 Vienkartinė (žodžiu)
Indai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 45,50 € 2015 03 06 UAB "Senukų prekybos centras" 45,50 € 2015 03 06 Vienkartinė (žodžiu)
Medvilninė juostelė 109 p. 138 p. UAB "Avikos tekstilė ir ko" 7,00 € 2015 03 06 UAB "Avikos tekstilė ir ko" 7,00 € 2015 03 06 Vienkartinė (žodžiu)
Archyvo paslaugos 108.1.5 p. 138 p. Lietuvos centrinis valstybės archyvas 29,86 € 2015 03 06 Lietuvos centrinis valstybės archyvas 29,86 € 2015 03 06 Vienkartinė (žodžiu)
Plakatai 109 p. 138 p. UAB "Miranda design solutions" 20,57 € 2015 03 06 UAB "Miranda design solutions" 20,57 € 2015 03 06 Vienkartinė (žodžiu)
Draudimo paslaugos 109 p. 138 p. "If P&C Insurance AS" 31,20 € 2015 03 09 "If P&C Insurance AS" 31,20 € 2015 03 09 Vienkartinė (žodžiu)
Apgyvendinimo paslaugos 109 p. 138 p. Four Monks Ou, Tallinn 60,80 € 2015 03 09 Four Monks Ou, Tallinn 60,80 € 2015 03 14 Vienkartinė (žodžiu)
Plakatai 109 p. 138 p. UAB "Miranda design solutions" 58,08 € 2015 03 09 UAB "Miranda design solutions" 58,08 € 2015 03 23 Vienkartinė (žodžiu)
Darbų saugos mokymai 109 p. 138 p. UAB "Saugas" 100,00 € 2015 03 09 UAB "Saugas" 100,00 € 2015 03 23 Vienkartinė (žodžiu)
Apgyvendinimo paslaugos 109 p. 138 p. Andrius Būda 103,50 € 2015 03 10 Andrius Būda 103,50 € 2015 03 10 Vienkartinė (žodžiu)
Kompiuterinės prekės 109 p. 138 p. UAB "VS sistemos" 588,06 € 2015 03 12 UAB "VS sistemos" 588,06 € 2015 03 16 Vienkartinė (žodžiu)
Pakalnio konkurso projekto 
įgyvendinimas 143 p.

Kauno Juozo Gruodžio konservatorija € 1 450,00
2015 03 13 Kauno Juozo Gruodžio konservatorija € 1 450,00

2015 03 16 Vienkartinė (raštu)

Glaistai ir įrankiai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 301,08 € 2015 03 16 UAB "Senukų prekybos centras" 301,08 € 2015 03 16 Vienkartinė (žodžiu)
DVD 109 p. 138 p. UAB "Audis" € 29,46 2015 03 16 UAB "Audis" € 29,46 2015 03 16 Vienkartinė (žodžiu)
Knygos 109 p. 138 p. UAB "E-Z WAY" 60,50 € 2015 03 16 UAB "E-Z WAY" 60,50 € 2015 03 16 Vienkartinė (žodžiu)
Kompiuterinės prekės 109 p. 138 p. UAB "Skytech" 121,97 € 2015 03 16 UAB "Skytech" 121,97 € 2015 03 16 Vienkartinė (žodžiu)
Kosmetika 109 p. 138 p. UAB "Erdesa" 70,24 € 2015 03 16 UAB "Erdesa" 70,24 € 2015 03 16 Vienkartinė (žodžiu)
Dažai 109 p. 138 p. V. Kernevičiaus firma "Kervita" 78,49 € 2015 03 17 V. Kernevičiaus firma "Kervita" 78,49 € 2015 03 17 Vienkartinė (žodžiu)
Banerio kūrimas 109 p. 138 p. UAB "Internetiniai projektai" 40,00 € 2015 03 17 UAB "Internetiniai projektai" 40,00 € 2015 03 24 Vienkartinė (žodžiu)
Grindjuostės 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 84,33 € 2015 03 20 UAB "Senukų prekybos centras" 84,33 € 2015 03 20 Vienkartinė (žodžiu)
Kava 109 p. 138 p. UAB "Eugesta" 83,15 € 2015 03 20 UAB "Eugesta" 83,15 € 2015 03 20 Vienkartinė (žodžiu)
Edukacinė programa 109 p. 138 p. Z. Lukjanenko 26,40 € 2015 03 23 Z. Lukjanenko 26,40 € 2015 03 23 Vienkartinė (žodžiu)
Stoglangių remonto darbai 109 p. 138 p. UAB "Alavas" 59,23 € 2015 03 24 UAB "Alavas" 59,23 € 2015 03 24 Vienkartinė (žodžiu)
Indaplovių plovikliai 109 p. 138 p. UAB "Kemitek" € 72,99 2015 03 25 UAB "Kemitek" € 72,99 2015 03 25 Vienkartinė (žodžiu)
Mokymai 109 p. 138 p. Lidija Laurinčiukienė 200,00 € 2015 03 25 Lidija Laurinčiukienė 200,00 € 2015 04 03 Vienkartinė (žodžiu)
Apgyvendinimo paslaugos 109 p. 138 p. Aistis Stankevičius 84,00 € 2015 03 26 Aistis Stankevičius 84,00 € 2015 03 26 Vienkartinė (žodžiu)
Saldainiai 109 p. 138 p. UAB "Gelsva" 17,90 € 2015 03 26 UAB "Gelsva" 17,90 € 2015 03 26 Vienkartinė (žodžiu)
Atlygis už kūrinius 108.1.5 p. 138 p. Asociacija LATGA 70,00 € 2015 03 26 Asociacija LATGA 70,00 € 2015 03 26 2015 03 26 - 2016 03 31
Konkurso "Dainuok ir keliauk - 2015" 
projekto įgyvendinimas 143 p.

Chorų ir jaunųjų dirigentų paramos fondas 
"Polihimnija"

1 448,00 € 2015 03 27
Chorų ir jaunųjų dirigentų paramos fondas 
"Polihimnija"

1 448,00 € 2015 04 07 Vienkartinė (raštu)

Ryšio paslaugos 109 p. 138 p. UAB "Bitė Lietuva" 17,17 € 2015 03 31 UAB "Bitė Lietuva" 17,17 € 2015 03 31 Vienkartinė (žodžiu)



Pašto paslaugos 109 p. 138 p. AB "Lietuvos paštas" 904,00 € 2015 03 31 AB "Lietuvos paštas" 904,00 € 2015 03 31 2015 03 31 - 2016 03 31
Muzikos instrumentai 109 p. 139 p. UAB "Megatonas" 2 500,00 € 2015 03 31 UAB "Megatonas" 2 500,00 € 2015 04 15 Vienkartinė (raštu)
Patalpų nuoma 109 p. 138 p. VšĮ Vilniaus Rotušė 290,00 € 2015 03 31 VšĮ Vilniaus Rotušė 290,00 € 2015 03 31 Vienkartinė (raštu)
Sėklos 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 88,72 € 2015 04 01 UAB "Senukų prekybos centras" 88,72 € 2015 04 01 Vienkartinė (žodžiu)
Kampuočiai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 117,80 € 2015 04 01 UAB "Senukų prekybos centras" 117,80 € 2015 04 01 Vienkartinė (žodžiu)
NT projekto ekspertize 109 p. 138 p. UAB "Senojo miesto architektai" 605,00 € 2015 04 01 UAB "Senojo miesto architektai" 605,00 € 2015 04 01 Vienkartinė (žodžiu)
Mokymai 109 p. 138 p. Leonas Milius 25,00 € 2015 04 01 Leonas Milius 25,00 € 2015 04 01 Vienkartinė (žodžiu)
Dažai ir glaistas 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 124,41 € 2015 04 02 UAB "Senukų prekybos centras" 124,41 € 2015 04 02 Vienkartinė (žodžiu)
Elektroninis balastas 109 p. 138 p. AB "Vilma" € 72,61 2015 04 02 AB "Vilma" € 72,61 2015 04 02 Vienkartinė (žodžiu)
Draudimo paslaugos 109 p. 138 p. "BTA Insurance Company" 107,16 € 2015 04 03 "BTA Insurance Company" 107,16 € 2015 04 03 Vienkartinė (žodžiu)
Apgyvendinimo paslaugos 109 p. 138 p. UAB "Vilniaus Narutis" 300,01 € 2015 04 07 UAB "Vilniaus Narutis" 300,01 € 2015 04 07 Vienkartinė (žodžiu)
Kompiuterinės prekės 109 p. 138 p. UAB "Skytech" 13,59 € 2015 04 07 UAB "Skytech" 13,59 € 2015 04 07 Vienkartinė (žodžiu)
Stiklas paveikslams 109 p. 138 p. UAB "Upartas" 54,13 € 2015 04 07 UAB "Upartas" 54,13 € 2015 04 07 Vienkartinė (žodžiu)
Auto remontas 109 p. 138 p. UAB "Eltaka" 129,96 € 2015 04 08 UAB "Eltaka" 129,96 € 2015 04 08 Vienkartinė (žodžiu)
Instrumentų remontas 109 p. 138 p. UAB "Megatonas" 473,00 € 2015 04 08 UAB "Megatonas" 473,00 € 2015 04 16 Vienkartinė (žodžiu)
Muzikos instrumentai 109 p. 138 p. UAB "Megatonas" 373,00 € 2015 04 08 UAB "Megatonas" 373,00 € 2015 04 13 Vienkartinė (žodžiu)
Mokomoji medžiaga kompaktuose 109 p. 138 p. Lietuvių kalbos institutas 21,72 € 2015 04 08 Lietuvių kalbos institutas 21,72 € 2015 04 08 Vienkartinė (žodžiu)
Kava 109 p. 138 p. UAB "Amoka" 65,82 € 2015 04 10 UAB "Amoka" 65,82 € 2015 04 10 Vienkartinė (žodžiu)
Elektros prekės 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 284,57 € 2015 04 10 UAB "Senukų prekybos centras" 284,57 € 2015 04 10 Vienkartinė (žodžiu)

Akompanimento meistriškumo pamoka
143 p.

Nijolė Ralytė 70,59 € 2015 04 10 Nijolė Ralytė 70,59 € 2015 04 14 Vienkartinė (raštu)

Durys 109 p. 138 p. UAB "Bavi" 610,00 € 2015 04 12 UAB "Bavi" 610,00 € 2015 04 13 Vienkartinė (žodžiu)
Statybinės medžiagos 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 958,81 € 2015 04 13 UAB "Senukų prekybos centras" 958,81 € 2015 04 13 Vienkartinė (žodžiu)
Maršrutizatorius 109 p. 138 p. UAB "Skytech" 49,08 € 2015 04 13 UAB "Skytech" 49,08 € 2015 04 13 Vienkartinė (žodžiu)
Kepurėlė 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 0,69 € 2015 04 13 UAB "Senukų prekybos centras" 0,69 € 2015 04 13 Vienkartinė (žodžiu)
Knygos 109 p. 138 p. UAB "Rotas" € 11,00 2015 04 13 UAB "Rotas" € 11,00 2015 04 13 Vienkartinė (žodžiu)
Rėmelis 109 p. 138 p. UAB "Ovalda" € 31,07 2015 04 13 UAB "Ovalda" € 31,07 2015 04 13 Vienkartinė (žodžiu)
Spausdinimo paslaugos 109 p. 138 p. UAB "Biuro pasaulis" 41,30 € 2015 04 14 UAB "Biuro pasaulis" 41,30 € 2015 04 14 Vienkartinė (žodžiu)
Paslaugos 108.1.5 p. 138 p. Valstybės įmonė "Registrų centras" € 1 078,35 2015 04 15 Valstybės įmonė "Registrų centras" € 1 078,35 2015 04 15 Vienkartinė (žodžiu)
Paslaugos 108.1.5 p. 138 p. Valstybės įmonė "Registrų centras" 4,64 € 2015 04 15 Valstybės įmonė "Registrų centras" 4,64 € 2015 04 15 Vienkartinė (žodžiu)
Darbų saugos mokymai 109 p. 138 p. UAB "Saugas" € 35,00 2015 04 15 UAB "Saugas" € 35,00 2015 04 15 Vienkartinė (žodžiu)
Knygos 109 p. 138 p. UAB "Homo sapiens" 16,19 € 2015 04 15 UAB "Homo sapiens" 16,19 € 2015 04 15 Vienkartinė (žodžiu)
Mokomoji medžiaga 109 p. 138 p. BĮ UAB TEV 1 069,20 € 2015 04 15 BĮ UAB TEV 1 069,20 € 2015 04 29 2015 04 29 - 2016 03 31
Mokomoji medžiaga 109 p. 138 p. UAB "Alma littera sprendimai" 2 088,25 € 2015 04 15 UAB "Alma littera sprendimai" 2 088,25 € 2015 04 29 2015 04 29 - 2015 12 31
Mokomoji medžiaga 109 p. 138 p. UAB "Baltų lankų" leidyba 650,00 € 2015 04 15 UAB "Baltų lankų" leidyba 650,00 € 2015 04 29 2015 04 29 - 2015 12 31
Mokomoji medžiaga 109 p. 138 p. UAB "Alma littera sprendimai" 722,91 € 2015 04 15 UAB "Alma littera sprendimai" 722,91 € 2015 09 08 Vienkartinė (raštu)
Transporto priemonės ekspertizė 109 p. 138 p. UAB "Transporto studijos" € 38,12 2015 04 16 UAB "Transporto studijos" € 38,12 2015 04 16 Vienkartinė (žodžiu)
Kompiuterinės prekės 109 p. 138 p. UAB "Skytech" 7,99 € 2015 04 16 UAB "Skytech" 7,99 € 2015 04 16 Vienkartinė (žodžiu)
Auto prekės 109 p. 138 p. UAB "Autoaibė" 18,37 € 2015 04 20 UAB "Autoaibė" 18,37 € 2015 04 20 Vienkartinė (žodžiu)
Grindjuostės 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 67,02 € 2015 04 20 UAB "Senukų prekybos centras" 67,02 € 2015 04 20 Vienkartinė (žodžiu)
Plakatai 109 p. 138 p. UAB "Išorinė reklama" 421,08 € 2015 04 20 UAB "Išorinė reklama" 421,08 € 2015 04 30 Vienkartinė (žodžiu)
Plakatai 109 p. 138 p. UAB "Išorinė reklama" € 345,58 2015 04 20 UAB "Išorinė reklama" € 345,58 2015 05 05 Vienkartinė (žodžiu)
Skląstis 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 7,05 € 2015 04 21 UAB "Senukų prekybos centras" 7,05 € 2015 04 21 Vienkartinė (žodžiu)
Kostiumai spektakliui 109 p. 138 p. Simona Finkelšteinaitė-Šegždavičienė 189,75 € 2015 04 21 Simona Finkelšteinaitė-Šegždavičienė 189,75 € 2015 05 08 Vienkartinė (žodžiu)
Paslaugos 108.1.5 p. 138 p. Valstybės įmonė "Registrų centras" 4,64 € 2015 04 22 Valstybės įmonė "Registrų centras" 4,64 € 2015 04 22 Vienkartinė (žodžiu)
Knygos 109 p. 138 p. UAB "Humanitas" 14,40 € 2015 04 22 UAB "Humanitas" 14,40 € 2015 04 22 Vienkartinė (žodžiu)
Auto prekės 109 p. 138 p. UAB "Autoaibė" 16,63 € 2015 04 23 UAB "Autoaibė" 16,63 € 2015 04 23 Vienkartinė (žodžiu)
Auto prekės 109 p. 138 p. UAB "Alba-servis" 20,38 € 2015 04 23 UAB "Alba-servis" 20,38 € 2015 04 23 Vienkartinė (žodžiu)
Blankai 109 p. 138 p. IĮ "Misara" 209,33 € 2015 04 23 IĮ "Misara" 209,33 € 2015 04 23 Vienkartinė (žodžiu)
Lėktuvo bilietai 108.1.5 p. 138 p. AB "Airbaltic Corporation" 353,97 € 2015 04 23 AB "Airbaltic Corporation" 353,97 € 2015 04 23 Vienkartinė (žodžiu)

Kursų dalyvio mokestis
109 p. 138 p.

Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnyba 47,00 € 2015 04 23
Švenčionių rajono švietimo pagalbos 
tarnyba

47,00 € 2015 04 28 Vienkartinė (žodžiu)

Kavos aparato remontas 109 p. 138 p. UAB "Eugesta" 16,94 € 2015 04 23 UAB "Eugesta" 16,94 € 2015 04 23 Vienkartinė (žodžiu)
Mokinių vertinimo paslaugos 109 p. 138 p. Irena Uss-Armonienė 117,65 € 2015 04 24 Irena Uss-Armonienė 117,65 € 2015 04 24 Vienkartinė (raštu)
Mokinių vertinimo paslaugos 109 p. 138 p. Petras Geniušas 117,65 € 2015 04 24 Petras Geniušas 117,65 € 2015 05 06 Vienkartinė (raštu)
Mokinių vertinimo paslaugos 109 p. 138 p. Dainius Puišys 117,65 € 2015 04 24 Dainius Puišys 117,65 € 2015 05 06 Vienkartinė (raštu)
Mokinių vertinimo paslaugos 109 p. 138 p. Robertas Beinaris 117,65 € 2015 04 24 Robertas Beinaris 117,65 € 2015 05 06 Vienkartinė (raštu)
Mokinių vertinimo paslaugos 109 p. 138 p. Dalia Balsytė 117,65 € 2015 04 24 Dalia Balsytė 117,65 € 2015 05 21 Vienkartinė (raštu)
Reklamos paslaugos 109 p. 138 p. UAB "Shark'a" 1 331,00 € 2015 04 27 UAB "Shark'a" 1 331,00 € 2015 05 04 Vienkartinė (žodžiu)
Vitražinė krosnis 109 p. 139 p. UAB "Baltaxia Kaunas" 2 098,59 € 2015 04 27 UAB "Baltaxia Kaunas" 2 098,59 € 2015 05 08 Vienkartinė (raštu)

Kostiumai, rekvizitas
143 p.

Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras 7 146,76 € 2015 04 27
Lietuvos nacionalinis operos ir baleto 
teatras

7 146,76 € 2015 05 05 Vienkartinė (raštu)

Rinkliava už automobilio statymą 108.1.5 p. 138 p. UAB "Mokėjimo terminalų sistemos" 10,55 € 2015 04 28 UAB "Mokėjimo terminalų sistemos" 10,55 € 2015 04 28 Vienkartinė (žodžiu)



Ryšio paslaugos 109 p. 138 p. UAB "Bitė Lietuva" € 17,17 2015 04 30 UAB "Bitė Lietuva" € 17,17 2015 04 30 Vienkartinė (žodžiu)
Organizacinės paslaugos 109 p. 138 p. Arūnas Simaška 1 000,00 € 2015 04 30 Arūnas Simaška 1 000,00 € 2015 05 07 Vienkartinė (žodžiu)
Kanc. Prekės 109 p. 138 p. UAB "Evasa" 22,08 € 2015 05 01 UAB "Evasa" 22,08 € 2015 05 01 Vienkartinė (žodžiu)
Kilimėlių nuoma 109 p. 138 p. UAB "Lindstrom" 171,43 € 2015 05 01 UAB "Lindstrom" 171,43 € 2015 05 15 Vienkartinė (žodžiu)
Saldainiai 109 p. 138 p. UAB "Norfos mažmena" 9,00 € 2015 05 02 UAB "Norfos mažmena" 9,00 € 2015 05 02 Vienkartinė (žodžiu)
Gėlės 109 p. 138 p. UAB "Vadeta" 15,00 € 2015 05 03 UAB "Vadeta" 15,00 € 2015 05 03 Vienkartinė (žodžiu)
Glaistas 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 283,88 € 2015 05 04 UAB "Senukų prekybos centras" 283,88 € 2015 05 04 Vienkartinė (žodžiu)
Vaizdo projekcijos sukūrimas 109 p. 138 p. Aurimas Švedas 725,00 € 2015 05 04 Aurimas Švedas 725,00 € 2015 05 07 Vienkartinė (žodžiu)
Fortepijono meistriškumo pamokos 109 p. 138 p. Lidija Aleksandrovna Grigoreva 100,00 € 2015 05 04 Lidija Aleksandrovna Grigoreva 100,00 € 2015 05 04 Vienkartinė (raštu)
Gyvatvorių žirklės 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 131,68 € 2015 05 05 UAB "Senukų prekybos centras" 131,68 € 2015 05 05 Vienkartinė (žodžiu)
Dažai 109 p. 138 p. V. Kernevičiaus firma "Kervita" € 48,82 2015 05 05 V. Kernevičiaus firma "Kervita" € 48,82 2015 05 05 Vienkartinė (žodžiu)
Gėlės 109 p. 138 p. UAB "Žiežmarių gėlės" € 121,60 2015 05 05 UAB "Žiežmarių gėlės" € 121,60 2015 05 05 Vienkartinė (žodžiu)
Seminaro "Mokytojų kvalifikacijos 
kėlimas" pravedimas 143 p.

Jevgenija Žakienė 70,59 € 2015 05 05 Jevgenija Žakienė 70,59 € 2015 05 21 Vienkartinė (raštu)

Dovanų maišeliai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 6,05 € 2015 05 06 UAB "Senukų prekybos centras" 6,05 € 2015 05 06 Vienkartinė (žodžiu)
Koncertiniai rūbai 109 p. 138 p. Domicelė Banevičienė 352,00 € 2015 05 06 Domicelė Banevičienė 352,00 € 2015 05 21 Vienkartinė (žodžiu)
Reklamos paslaugos 109 p. 138 p. UAB "FCR MEDIA Lietuva" 91,11 € 2015 05 06 UAB "FCR MEDIA Lietuva" 91,11 € 2015 05 06 2015 05 06 - 2016 12 31
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Neorima" 980,00 € 2015 05 06 UAB "Neorima" 980,00 € 2015 05 06 Vienkartinė (raštu)
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. A. Užkuro IĮ "Gudonas" 450,00 € 2015 05 06 A. Užkuro IĮ "Gudonas" 450,00 € 2015 05 13 Vienkartinė (raštu)
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Kautra" 250,00 € 2015 05 06 UAB "Kautra" 250,00 € 2015 05 06 Vienkartinė (raštu)
Santechnikos prekės 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" € 50,89 2015 05 07 UAB "Senukų prekybos centras" € 50,89 2015 05 07 Vienkartinė (žodžiu)
Raktai 109 p. 138 p. V. Poklikajevas 16,50 € 2015 05 07 V. Poklikajevas 16,50 € 2015 05 07 Vienkartinė (žodžiu)
Draudimo paslaugos 109 p. 138 p. AB "Lietuvos draudimas" € 118,06 2015 05 07 AB "Lietuvos draudimas" € 118,06 2015 05 07 2015 05 07 - 2016 05 22
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. S. Mockaus IĮ 509,00 € 2015 05 08 S. Mockaus IĮ 509,00 € 2015 05 11 Vienkartinė (raštu)

Kabliukai paveikslų kabinimo sistemai
109 p. 138 p.

UAB "Upartas" 140,00 € 2015 05 11 UAB "Upartas" 140,00 € 2015 05 13 Vienkartinė (žodžiu)

Transporto paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Šilutės autobusų parkas" 525,48 € 2015 05 11 UAB "Šilutės autobusų parkas" 525,48 € 2015 05 13 Vienkartinė (raštu)
Teritorijos tvarkymo darbai 109 p. 139 p. UAB "Ringesta" 9 746,55 € 2015 05 11 UAB "Ringesta" 9 746,55 € 2015 05 21 Vienkartinė (raštu)
Elektros prekės 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 24,22 € 2015 05 12 UAB "Senukų prekybos centras" 24,22 € 2015 05 12 Vienkartinė (žodžiu)
Auto prekės 109 p. 138 p. UAB "Autoaibė" 18,31 € 2015 05 12 UAB "Autoaibė" 18,31 € 2015 05 12 Vienkartinė (žodžiu)
Blankai 109 p. 138 p. IĮ "Misara" 72,60 € 2015 05 12 IĮ "Misara" 72,60 € 2015 05 12 Vienkartinė (žodžiu)
Moksleivių dainų šventės šokių dienos 
seminaro vedimas 143 p.

Živilė Adomaitienė 263,15 € 2015 05 12 Živilė Adomaitienė 263,15 € 2015 05 14 Vienkartinė (raštu)

Draudimo paslaugos 109 p. 138 p. "BTA Insurance Company" 115,00 € 2015 05 13 "BTA Insurance Company" 115,00 € 2015 05 13 Vienkartinė (raštu)
Dažai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 12,60 € 2015 05 14 UAB "Senukų prekybos centras" 12,60 € 2015 05 14 Vienkartinė (žodžiu)
Elementai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 149,45 € 2015 05 14 UAB "Senukų prekybos centras" 149,45 € 2015 05 14 Vienkartinė (žodžiu)
Kabelis 109 p. 138 p. UAB "Dipolina" 6,08 € 2015 05 14 UAB "Dipolina" 6,08 € 2015 05 14 Vienkartinė (žodžiu)
Vaizdajuostės 109 p. 138 p. UAB "Ogmina" 25,20 € 2015 05 14 UAB "Ogmina" 25,20 € 2015 05 14 Vienkartinė (žodžiu)
Kompiuterinės prekės 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 6,96 € 2015 05 14 UAB "Senukų prekybos centras" 6,96 € 2015 05 14 Vienkartinė (žodžiu)
Klasikinio šokio technikos seminaras 143 p. Neli Beliakaitė 70,59 € 2015 05 14 Neli Beliakaitė 70,59 € 2015 05 14 Vienkartinė (raštu)
Garso įrašai, suvedimas ir paruošimas 
leidybai 109 p. 138 p.

Raimondas Trilikauskis 480,00 € 2015 05 15 Raimondas Trilikauskis 480,00 € 2015 05 19 Vienkartinė (žodžiu)

Scenos pastatymų veikla 109 p. 138 p. Dainius Pulauskas 1 440,00 € 2015 05 15 Dainius Pulauskas 1 440,00 € 2015 05 19 Vienkartinė (žodžiu)
Gaisrinės dėžutės 109 p. 138 p. UAB "SDG" 319,44 € 2015 05 15 UAB "SDG" 319,44 € 2015 05 22 Vienkartinė (žodžiu)
Kompiuterinės prekės 109 p. 138 p. UAB "Vilbros prekyba" € 14,90 2015 05 16 UAB "Vilbros prekyba" € 14,90 2015 05 16 Vienkartinė (žodžiu)
Pavyzdiniai kostiumai LMDŠ 109 p. 138 p. UAB "Kukla" 1 024,74 € 2015 05 18 UAB "Kukla" 1 024,74 € 2015 05 20 Vienkartinė (žodžiu)
Reklamos paslaugos 109 p. 138 p. UAB "Rinkodaros ekspertai" 72,60 € 2015 05 18 UAB "Rinkodaros ekspertai" 72,60 € 2015 05 18 2015 05 18 - 2016 05 18
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Autoridas" 590,00 € 2015 05 18 UAB "Autoridas" 590,00 € 2015 05 20 Vienkartinė (raštu)
Konkurso "Mes Lietuvos vaikai" 
projekto organizavimas 143 p.

Klaipėdos miesto chorinė bendrija "Aukuras" 2 896,20 € 2015 05 18
Klaipėdos miesto chorinė bendrija 
"Aukuras"

2 896,20 € 2015 05 25 Vienkartinė (raštu)

Plakatai 109 p. 138 p. Ligita Urbonaitė 600,00 € 2015 05 19 Ligita Urbonaitė 600,00 € 2015 05 20 Vienkartinė (žodžiu)
Auto prekės 109 p. 138 p. UAB "Autoaibė" 48,99 € 2015 05 19 UAB "Autoaibė" 48,99 € 2015 05 19 Vienkartinė (žodžiu)
Apgyvendinimo paslaugos 109 p. 138 p. MB "Simona house" € 80,00 2015 05 20 MB "Simona house" € 80,00 2015 05 20 Vienkartinė (žodžiu)
Indaplovių plovikliai 109 p. 138 p. UAB "Kemitek" 36,49 € 2015 05 20 UAB "Kemitek" 36,49 € 2015 05 20 Vienkartinė (žodžiu)
Audiniai 109 p. 138 p. UAB firma Koslita 56,27 € 2015 05 20 UAB firma Koslita 56,27 € 2015 05 20 Vienkartinė (žodžiu)
Elektros prekės 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 1,29 € 2015 05 20 UAB "Senukų prekybos centras" 1,29 € 2015 05 20 Vienkartinė (žodžiu)
Statybinės medžiagos 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 40,77 € 2015 05 20 UAB "Senukų prekybos centras" 40,77 € 2015 05 20 Vienkartinė (žodžiu)
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Transbusas" 480,00 € 2015 05 20 UAB "Transbusas" 480,00 € 2015 06 02 Vienkartinė (raštu)
Grindjuostės 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 46,94 € 2015 05 21 UAB "Senukų prekybos centras" 46,94 € 2015 05 21 Vienkartinė (žodžiu)
Baldai 109 p. 138 p. UAB "Tamsta" 270,00 € 2015 05 22 UAB "Tamsta" 270,00 € 2015 05 22 Vienkartinė (žodžiu)
Transporto bilietai 109 p. 138 p. Ryanair € 51,99 2015 05 22 Ryanair € 51,99 2015 05 22 Vienkartinė (žodžiu)
Transporto bilietai 109 p. 138 p. Ecolines Estonia OU € 34,00 2015 05 22 Ecolines Estonia OU € 34,00 2015 05 22 Vienkartinė (žodžiu)
Transporto bilietai 109 p. 138 p. MGB MeinFernbus GmbH 8,00 € 2015 05 22 MGB MeinFernbus GmbH 8,00 € 2015 05 22 Vienkartinė (žodžiu)



Transporto bilietai 109 p. 138 p. Germanwings € 50,99 2015 05 22 Germanwings € 50,99 2015 05 22 Vienkartinė (žodžiu)
Apgyvendinimo paslaugos 109 p. 138 p. Hotel Valentino du Parc 165,00 € 2015 05 22 Hotel Valentino du Parc 165,00 € 2015 05 22 Vienkartinė (žodžiu)
Laisvų rankų įranga ir montavimas 109 p. 138 p. V. Gaivaronskio įmonė "Garsas" 245,00 € 2015 05 22 V. Gaivaronskio įmonė "Garsas" 245,00 € 2015 06 03 Vienkartinė (žodžiu)
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Kuršėnų autobusų parkas" 450,00 € 2015 05 22 UAB "Kuršėnų autobusų parkas" 450,00 € 2015 06 11 Vienkartinė (raštu)
Auto prekės 109 p. 138 p. UAB "Autoaibė" 26,59 € 2015 05 25 UAB "Autoaibė" 26,59 € 2015 05 25 Vienkartinė (žodžiu)
Lifto techn.priežiūros paslaugos 109 p. 138 p. VšĮ Technikos priežiūros tarnyba 66,55 € 2015 05 25 VšĮ Technikos priežiūros tarnyba 66,55 € 2015 05 25 Vienkartinė (žodžiu)
Padėkų sukūrimas ir maketavimas 109 p. 138 p. Žygimantas Valujevičius 92,00 € 2015 05 25 Žygimantas Valujevičius 92,00 € 2015 06 04 Vienkartinė (žodžiu)
Banerio kūrimas 109 p. 138 p. UAB "Internetiniai projektai" 60,00 € 2015 05 26 UAB "Internetiniai projektai" 60,00 € 2015 06 02 Vienkartinė (žodžiu)
Paslaugos 108.1.5 p. 138 p. Valstybės įmonė "Registrų centras" € 4,64 2015 05 27 Valstybės įmonė "Registrų centras" € 4,64 2015 05 27 Vienkartinė (žodžiu)
Renginio grafinė vizualizacija 109 p. 138 p. Ona Janulevičienė € 262,50 2015 05 27 Ona Janulevičienė € 262,50 2015 07 17 Vienkartinė (žodžiu)
Maitinimo paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Eglėja" 3 432,00 € 2015 05 27 UAB "Eglėja" 3 432,00 € 2015 06 21 Vienkartinė (raštu)
Transporto bilietai 109 p. 138 p. Air Pullman SpA € 10,00 2015 05 28 Air Pullman SpA € 10,00 2015 05 28 Vienkartinė (žodžiu)
Transporto bilietai 109 p. 138 p. TrenItalia 9,00 € 2015 05 28 TrenItalia 9,00 € 2015 05 28 Vienkartinė (žodžiu)
Kanc. Prekės 109 p. 138 p. UAB "Evasa" € 19,93 2015 05 29 UAB "Evasa" € 19,93 2015 05 29 Vienkartinė (žodžiu)
Transporto bilietai 109 p. 138 p. Italiarail 20,00 € 2015 05 31 Italiarail 20,00 € 2015 05 31 Vienkartinė (žodžiu)
Ryšio paslaugos 109 p. 138 p. UAB "Bitė Lietuva" 12,74 € 2015 05 31 UAB "Bitė Lietuva" 12,74 € 2015 05 31 Vienkartinė (žodžiu)
Dailės prekės 109 p. 138 p. UAB "Meno mūza" € 215,71 2015 06 01 UAB "Meno mūza" € 215,71 2015 06 01 Vienkartinė (žodžiu)
Archyvinės dėžės 109 p. 138 p. UAB "Vaišės viloje" 85,91 € 2015 06 01 UAB "Vaišės viloje" 85,91 € 2015 06 01 Vienkartinė (žodžiu)
Transporto bilietai 109 p. 138 p. Terravision € 5,00 2015 06 01 Terravision € 5,00 2015 06 01 Vienkartinė (žodžiu)
DVD dėžutės 109 p. 138 p. UAB "Audis" 106,44 € 2015 06 01 UAB "Audis" 106,44 € 2015 06 01 Vienkartinė (žodžiu)
Plakatai 109 p. 138 p. UAB "Išorinė reklama" 756,49 € 2015 06 01 UAB "Išorinė reklama" 756,49 € 2015 06 05 Vienkartinė (žodžiu)
Elektroninės maitinimo sistemos 
papildomo modulio sukūrimas 108.2.1 p. 138 p.

Arturas Pavilonis 289,60 € 2015 06 01 Arturas Pavilonis 289,60 € 2015 07 02 Vienkartinė (žodžiu)

Moksleivių dainų šventės 2 kūrinių 
įrašai 143 p.

Rimantas Motiejūnas 60,00 € 2015 06 01 Rimantas Motiejūnas 60,00 € 2015 06 15 Vienkartinė (raštu)

Ekskursija 109 p. 138 p. UAB "Valandėlė" 200,00 € 2015 06 01 UAB "Valandėlė" 200,00 € 2015 07 01 Vienkartinė (raštu)
Moksleivių dainų šventės 7 kūrinių 
įrašai 109 p. 139 p.

Tomas Ambrazaitis 621,12 € 2015 06 01 Tomas Ambrazaitis 621,12 € 2015 06 03 Vienkartinė (raštu)

Internetinės svetainės kūrimas 109 p. 138 p. UAB "Internetiniai projektai" 300,00 € 2015 06 02 UAB "Internetiniai projektai" 300,00 € 2015 08 05 Vienkartinė (žodžiu)
Kava 109 p. 138 p. UAB "Amoka" 65,82 € 2015 06 03 UAB "Amoka" 65,82 € 2015 06 03 Vienkartinė (žodžiu)
Rinkliava už automobilio statymą 108.1.5 p. 138 p. UAB "Mokėjimo terminalų sistemos" 4,05 € 2015 06 03 UAB "Mokėjimo terminalų sistemos" 4,05 € 2015 06 03 Vienkartinė (žodžiu)
Techninė apžiūra 108.1.5 p. 138 p. UAB "Tuvlita" 23,40 € 2015 06 03 UAB "Tuvlita" 23,40 € 2015 06 03 Vienkartinė (žodžiu)
Techninė apžiūra 108.1.5 p. 138 p. UAB "Tuvlita" 3,15 € 2015 06 04 UAB "Tuvlita" 3,15 € 2015 06 04 Vienkartinė (žodžiu)
Knygos 109 p. 138 p. Leidybos idėjų centras 34,00 € 2015 06 05 Leidybos idėjų centras 34,00 € 2015 06 05 Vienkartinė (žodžiu)
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Kautra" 580,00 € 2015 06 05 UAB "Kautra" 580,00 € 2015 06 10 Vienkartinė (raštu)
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Kautra" 380,00 € 2015 06 05 UAB "Kautra" 380,00 € 2015 06 10 Vienkartinė (raštu)
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Bondrida" 535,00 € 2015 06 05 UAB "Bondrida" 535,00 € 2015 06 08 Vienkartinė (raštu)
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Panevėžio autobusų parkas" 475,00 € 2015 06 05 UAB "Panevėžio autobusų parkas" 475,00 € 2015 06 10 Vienkartinė (raštu)
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Kintas" 350,00 € 2015 06 05 UAB "Kintas" 350,00 € 2015 06 10 Vienkartinė (raštu)
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Mažeikių autobusų parkas" € 460,00 2015 06 05 UAB "Mažeikių autobusų parkas" € 460,00 2015 06 10 Vienkartinė (raštu)
Seminaras "Kūno raumenų balanso 
atstatymas" 109 p. 138 p.

Juozas Kupčiūnas 117,65 € 2015 06 05 Juozas Kupčiūnas 117,65 € 2015 06 19 Vienkartinė (raštu)

Paslaugos 108.1.5 p. 138 p. Valstybės įmonė "Registrų centras" € 4,64 2015 06 08 Valstybės įmonė "Registrų centras" € 4,64 2015 06 08 Vienkartinė (žodžiu)
Rėminimas 109 p. 138 p. UAB "Upartas" € 109,99 2015 06 08 UAB "Upartas" € 109,99 2015 06 11 Vienkartinė (žodžiu)

Seminaro "Moksleivių dainų šventės 
raida apžvelgiant dainų dienas" 
pravedimas 109 p. 138 p.

Nailia Galiamova 576,85 € 2015 06 08 Nailia Galiamova 576,85 € 2015 06 15 Vienkartinė (raštu)

Transporto paslaugos 109 p. 138 p. UAB "Kretingos autobusų parkas" 420,96 € 2015 06 08 UAB "Kretingos autobusų parkas" 420,96 € 2015 06 08 Vienkartinė (raštu)
Uniformos 109 p. 139 p. UAB "Garlita" 6 918,00 € 2015 06 08 UAB "Garlita" 6 918,00 € 2015 06 12 2015 06 12 - 2016 06 12
Duomenų tinklo paslaugos 113 p. VĮ "Infostruktūra" 1 430,22 € 2015 06 08 VĮ "Infostruktūra" 1 430,22 € 2015 06 09 2015 06 09 - 2018 06 09
Vėdinimo rekonstrucijos darbai 109 p. 139 p. UAB "Velista projects" 993,15 € 2015 06 08 UAB "Velista projects" 993,15 € 2015 06 15 Vienkartinė (raštu)
Lipni plėvelė 109 p. 138 p. UAB "Flexiprint.lt" 314,60 € 2015 06 10 UAB "Flexiprint.lt" 314,60 € 2015 06 10 Vienkartinė (žodžiu)
Šaldytuvų montavimas 109 p. 139 p. UAB "Naujoji rinka" 399,30 € 2015 06 12 UAB "Naujoji rinka" 399,30 € 2015 06 16 Vienkartinė (žodžiu)
Kilimėlių nuoma 109 p. 138 p. UAB "Lindstrom" 85,72 € 2015 06 12 UAB "Lindstrom" 85,72 € 2015 06 12 Vienkartinė (žodžiu)
Žoliapjovė 109 p. 138 p. UAB "Reda" 317,00 € 2015 06 12 UAB "Reda" 317,00 € 2015 06 17 Vienkartinė (žodžiu)

Transporto paslaugos
109 p. 139 p.

Naujosios Akmenės "Saulėtekio 
progimnazija"

136,52 € 2015 06 12
Naujosios Akmenės "Saulėtekio 
progimnazija"

136,52 € 2015 06 15 Vienkartinė (raštu)

Projektavimo paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Balterma ir ko" 1 331,00 € 2015 06 12 UAB "Balterma ir ko" 1 331,00 € 2015 06 22 Vienkartinė (raštu)
Auto remontas 109 p. 138 p. UAB "Autoexpert LT" 99,18 € 2015 06 15 UAB "Autoexpert LT" 99,18 € 2015 06 15 Vienkartinė (žodžiu)
Įrašų gamyba 109 p. 138 p. Martynas Puchovičius 810,00 € 2015 06 15 Martynas Puchovičius 810,00 € 2015 06 17 Vienkartinė (žodžiu)
Darbo apsaugos priemonės 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" € 97,94 2015 06 16 UAB "Senukų prekybos centras" € 97,94 2015 06 16 Vienkartinė (žodžiu)
Draudimo paslaugos 109 p. 138 p. "BTA Insurance Company" 62,00 € 2015 06 16 "BTA Insurance Company" 62,00 € 2015 06 16 Vienkartinė (žodžiu)
Draudimo paslaugos 109 p. 138 p. "If P&C Insurance AS" 41,40 € 2015 06 16 "If P&C Insurance AS" 41,40 € 2015 06 16 Vienkartinė (žodžiu)



Vertimo paslaugos 109 p. 138 p. Dalia Ivanauskaitė Sabalė 138,68 € 2015 06 16 Dalia Ivanauskaitė Sabalė 138,68 € 2015 06 16 Vienkartinė (žodžiu)

Transporto paslaugos
109 p. 139 p.

Vilkaviškio r. Pilviškių "Santakos" gimnazija € 254,40
2015 06 17

Vilkaviškio r. Pilviškių "Santakos" 
gimnazija € 254,40

2015 06 17 Vienkartinė (raštu)

Transporto paslaugos 109 p. 139 p. Akmenės rajono Kruopių vidurinė mokykla € 129,68 2015 06 17 Akmenės rajono Kruopių vidurinė mokykla € 129,68 2015 06 19 Vienkartinė (raštu)
Muzikinės siuitos sukūrimas ir 
įrašymas 143 p.

IĮ "Nona music" 1 500,00 € 2015 06 19 IĮ "Nona music" 1 500,00 € 2015 09 22 Vienkartinė (žodžiu)

Domeno registravimas 109 p. 138 p. UAB "Interneto vizija" € 7,24 2015 06 22 UAB "Interneto vizija" € 7,24 2015 06 22 Vienkartinė (žodžiu)
Nakvynė ir maitinimas 109 p. 138 p. Vilniaus Lietuvių namai 1 733,68 € 2015 06 22 Vilniaus Lietuvių namai 1 733,68 € 2015 07 07 Vienkartinė (žodžiu)
Meistriškumo kursų pravedimas 109 p. 138 p. Ala Bendoraitienė 300,00 € 2015 06 22 Ala Bendoraitienė 300,00 € 2015 06 22 Vienkartinė (raštu)
Matavimų paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Kartografiniai projektai" 1 360,00 € 2015 06 22 UAB "Kartografiniai projektai" 1 360,00 € 2015 06 26 Vienkartinė (raštu)

Projekto gabių menui vaikų 
dalyvavimo konkursuose 
organizavimas 143 p. 

Kauno Juozo Gruodžio konservatorija 1 400,00 € 2015 06 23 Kauno Juozo Gruodžio konservatorija 1 400,00 € 2015 11 02 Vienkartinė (žodžiu)

Maisto prekės 109 p. 138 p. UAB "Maxima LT" 23,90 € 2015 06 25 UAB "Maxima LT" 23,90 € 2015 06 25 Vienkartinė (žodžiu)
Tech. Priežiūros paslaugos 109 p. 139 p. MB "Inžinerinis auditas" 35 000,00 € 2015 06 25 MB "Inžinerinis auditas" 35 000,00 € 2015 06 26 2015 06 26 - 2018 06 26
Reklamos paslaugos 109 p. 138 p. UAB "Shark'a" € 1 149,50 2015 06 26 UAB "Shark'a" € 1 149,50 2015 07 13 Vienkartinė (žodžiu)
Organizacinės paslaugos 109 p. 138 p. Arūnas Simaška 1 125,00 € 2015 06 26 Arūnas Simaška 1 125,00 € 2015 07 14 Vienkartinė (žodžiu)
Internetinės svetainės lietuvių - anglų 
kalbų sukūrimas 109 p. 138 p. Albertas Antanavičius

€ 600,00
2015 06 26 Albertas Antanavičius € 600,00

2015 07 16 Vienkartinė (žodžiu)

Moksleivių dainų šventės 2 kūrinių 
įrašai 109 p. 138 p.

Valdemar Paškevič 540,00 € 2015 06 26 Valdemar Paškevič 540,00 € 2015 07 27 Vienkartinė (raštu)

Vaisiai 109 p. 138 p. UAB "Maxima LT" 11,55 € 2015 06 27 UAB "Maxima LT" 11,55 € 2015 06 27 Vienkartinė (žodžiu)
Bilietai Klaipėdos vieš. Transportui 109 p. 138 p. UAB "Retain Convenience Lithuania" 26,88 € 2015 06 27 UAB "Retain Convenience Lithuania" 26,88 € 2015 06 27 Vienkartinė (žodžiu)
Arbata 109 p. 138 p. UAB "Maxima LT" 5,70 € 2015 06 28 UAB "Maxima LT" 5,70 € 2015 06 28 Vienkartinė (žodžiu)
Maisto prekės 109 p. 138 p. UAB "Maxima LT" 14,00 € 2015 06 28 UAB "Maxima LT" 14,00 € 2015 06 28 Vienkartinė (žodžiu)
Bilietai Klaipėdos vieš. Transportui 109 p. 138 p. UAB "Retain Convenience Lithuania" 23,68 € 2015 06 29 UAB "Retain Convenience Lithuania" 23,68 € 2015 06 29 Vienkartinė (žodžiu)
Bilietai Klaipėdos vieš. Transportui 109 p. 138 p. UAB "Retain Convenience Lithuania" 25,60 € 2015 06 30 UAB "Retain Convenience Lithuania" 25,60 € 2015 06 30 Vienkartinė (žodžiu)
Maisto prekės 109 p. 138 p. UAB "Maxima LT" € 4,29 2015 06 30 UAB "Maxima LT" € 4,29 2015 06 30 Vienkartinė (žodžiu)
Mokesčiai 108.1.5 p. 138 p. Valstybinė mokesčių inspekcija 144,00 € 2015 07 01 Valstybinė mokesčių inspekcija 144,00 € 2015 07 01 Vienkartinė (žodžiu)
Kanc. Prekės 109 p. 138 p. UAB "Biuro pasaulis" 39,48 € 2015 07 01 UAB "Biuro pasaulis" 39,48 € 2015 07 01 Vienkartinė (žodžiu)
Vaistai 109 p. 138 p. UAB "Eurovaistinė" 7,91 € 2015 07 01 UAB "Eurovaistinė" 7,91 € 2015 07 01 Vienkartinė (žodžiu)
Traškučiai 109 p. 138 p. UAB "Maxima LT" 17,77 € 2015 07 01 UAB "Maxima LT" 17,77 € 2015 07 01 Vienkartinė (žodžiu)
Bilietai Klaipėdos vieš. Transportui 109 p. 138 p. UAB "Retain Convenience Lithuania" 25,60 € 2015 07 01 UAB "Retain Convenience Lithuania" 25,60 € 2015 07 01 Vienkartinė (žodžiu)
Kelio užtvaro demontavimas 109 p. 138 p. UAB "Softra" 70,12 € 2015 07 02 UAB "Softra" 70,12 € 2015 07 02 Vienkartinė (žodžiu)
Žibintas 109 p. 138 p. UAB "Lailenas" € 9,50 2015 07 02 UAB "Lailenas" € 9,50 2015 07 02 Vienkartinė (žodžiu)
Maisto prekės 109 p. 138 p. UAB "Maxima LT" 20,63 € 2015 07 02 UAB "Maxima LT" 20,63 € 2015 07 02 Vienkartinė (žodžiu)
Etiketės 109 p. 138 p. UAB "Linikodas" 69,45 € 2015 07 03 UAB "Linikodas" 69,45 € 2015 07 03 Vienkartinė (žodžiu)
Prekės 109 p. 138 p. UAB "Maxima LT" 2,60 € 2015 07 03 UAB "Maxima LT" 2,60 € 2015 07 03 Vienkartinė (žodžiu)
Vaistai 109 p. 138 p. UAB "Eurovaistinė" 2,08 € 2015 07 03 UAB "Eurovaistinė" 2,08 € 2015 07 03 Vienkartinė (žodžiu)
Laikikliai 109 p. 138 p. UAB "Maxima LT" 4,13 € 2015 07 03 UAB "Maxima LT" 4,13 € 2015 07 03 Vienkartinė (žodžiu)
Bilietai Klaipėdos vieš. Transportui 109 p. 138 p. UAB "Retain Convenience Lithuania" 13,44 € 2015 07 03 UAB "Retain Convenience Lithuania" 13,44 € 2015 07 03 Vienkartinė (žodžiu)
Vaisiai 109 p. 138 p. UAB "Maxima LT" € 14,62 2015 07 04 UAB "Maxima LT" € 14,62 2015 07 04 Vienkartinė (žodžiu)
Užrašų knygutė 109 p. 138 p. UAB "ALG knygynai" 8,68 € 2015 07 04 UAB "ALG knygynai" 8,68 € 2015 07 04 Vienkartinė (žodžiu)
Vanduo 109 p. 138 p. UAB "Maxima LT" 9,01 € 2015 07 05 UAB "Maxima LT" 9,01 € 2015 07 05 Vienkartinė (žodžiu)
Vanduo 109 p. 138 p. UAB "Maxima LT" 8,50 € 2015 07 05 UAB "Maxima LT" 8,50 € 2015 07 05 Vienkartinė (žodžiu)
Muzikos instrumentų remontas 109 p. 138 p. Domas Kurklietis 786,00 € 2015 07 08 Domas Kurklietis 786,00 € 2015 07 17 Vienkartinė (žodžiu)
Gruntas, glaistas 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 295,12 € 2015 07 09 UAB "Senukų prekybos centras" 295,12 € 2015 07 09 Vienkartinė (žodžiu)
Auto prekės 109 p. 138 p. UAB "Autoaibė" 100,53 € 2015 07 09 UAB "Autoaibė" 100,53 € 2015 07 09 Vienkartinė (žodžiu)
Mokomoji medžiaga 109 p. 138 p. UAB "Alma littera sprendimai" 0,01 € 2015 07 10 UAB "Alma littera sprendimai" 0,01 € 2015 07 10 Vienkartinė (žodžiu)
Mokomoji medžiaga 109 p. 138 p. UAB "Alma littera sprendimai" 0,01 € 2015 07 10 UAB "Alma littera sprendimai" 0,01 € 2015 07 10 Vienkartinė (žodžiu)
Mokomoji medžiaga 109 p. 138 p. UAB "Alma littera sprendimai" 0,01 € 2015 07 10 UAB "Alma littera sprendimai" 0,01 € 2015 07 10 Vienkartinė (žodžiu)
Mokomoji medžiaga 109 p. 138 p. UAB "Alma littera sprendimai" € 0,01 2015 07 10 UAB "Alma littera sprendimai" € 0,01 2015 07 10 Vienkartinė (žodžiu)
Mokomoji medžiaga 109 p. 138 p. UAB "Alma littera sprendimai" € 0,01 2015 07 10 UAB "Alma littera sprendimai" € 0,01 2015 07 10 Vienkartinė (žodžiu)
Cementas 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" € 21,00 2015 07 13 UAB "Senukų prekybos centras" € 21,00 2015 07 13 Vienkartinė (žodžiu)
Vėliavėlės 109 p. 139 p. UAB "Dalila ir partneriai" 1 871,39 € 2015 07 13 UAB "Dalila ir partneriai" 1 871,39 € 2015 08 12 Vienkartinė (žodžiu)
Plakatai 109 p. 138 p. UAB "Miranda design solutions" € 22,75 2015 07 14 UAB "Miranda design solutions" € 22,75 2015 07 14 Vienkartinė (žodžiu)
Kanc. Prekės 109 p. 138 p. UAB " Officeday" € 30,10 2015 07 15 UAB " Officeday" € 30,10 2015 07 15 Vienkartinė (žodžiu)
Knygos 109 p. 138 p. UAB "E-Z WAY" 38,72 € 2015 07 15 UAB "E-Z WAY" 38,72 € 2015 07 17 Vienkartinė (žodžiu)
Santechnikos prekės 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" € 29,11 2015 07 16 UAB "Senukų prekybos centras" € 29,11 2015 07 16 Vienkartinė (žodžiu)
Santechnikos prekės 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" € 3,44 2015 07 16 UAB "Senukų prekybos centras" € 3,44 2015 07 16 Vienkartinė (žodžiu)
Dažai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 31,60 € 2015 07 17 UAB "Senukų prekybos centras" 31,60 € 2015 07 17 Vienkartinė (žodžiu)
Krautuvo nuoma 109 p. 138 p. UAB "Viksta" 72,60 € 2015 07 17 UAB "Viksta" 72,60 € 2015 07 17 Vienkartinė (žodžiu)
Dažai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 43,56 € 2015 07 20 UAB "Senukų prekybos centras" 43,56 € 2015 07 20 Vienkartinė (žodžiu)



Lietvamzdžiai 109 p. 138 p. UAB "Stogų sistemos" 30,13 € 2015 07 20 UAB "Stogų sistemos" 30,13 € 2015 07 20 Vienkartinė (žodžiu)
Automobilinio bokštelio nuoma 109 p. 138 p. UAB "Viluna" € 53,24 2015 07 21 UAB "Viluna" € 53,24 2015 07 21 Vienkartinė (žodžiu)
Šlifavimo juostos 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" € 17,96 2015 07 21 UAB "Senukų prekybos centras" € 17,96 2015 07 21 Vienkartinė (žodžiu)
Dažai 109 p. 138 p. UAB "Tumis" 48,00 € 2015 07 21 UAB "Tumis" 48,00 € 2015 07 21 Vienkartinė (žodžiu)
Autobokštelio paslaugos 109 p. 138 p. Stefan Mečislav Kuldoš 84,70 € 2015 07 21 Stefan Mečislav Kuldoš 84,70 € 2015 07 21 Vienkartinė (žodžiu)
Tinko mišinys 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 35,13 € 2015 07 22 UAB "Senukų prekybos centras" 35,13 € 2015 07 22 Vienkartinė (žodžiu)
Dažai 109 p. 138 p. V. Kernevičiaus firma "Kervita" € 375,95 2015 07 22 V. Kernevičiaus firma "Kervita" € 375,95 2015 07 22 Vienkartinė (žodžiu)
Durų rankenos 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 42,52 € 2015 07 23 UAB "Senukų prekybos centras" 42,52 € 2015 07 23 Vienkartinė (žodžiu)
Roletai 109 p. 138 p. UAB "Roletas" 162,99 € 2015 07 23 UAB "Roletas" 162,99 € 2015 07 23 Vienkartinė (žodžiu)
Juodžemis 109 p. 138 p. UAB "Trucklita" € 133,10 2015 07 24 UAB "Trucklita" € 133,10 2015 07 24 Vienkartinė (žodžiu)
Statybinis gruntas 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 33,37 € 2015 07 29 UAB "Senukų prekybos centras" 33,37 € 2015 07 29 Vienkartinė (žodžiu)
Kursai 109 p. 138 p. VšĮ Viešųjų pirkimų agentūra 80,00 € 2015 07 29 VšĮ Viešųjų pirkimų agentūra 80,00 € 2015 07 29 Vienkartinė (žodžiu)
Manometro patikra ir remontas 109 p. 138 p. UAB "Rianos metrologijos paslaugos" € 77,44 2015 08 03 UAB "Rianos metrologijos paslaugos" € 77,44 2015 08 03 Vienkartinė (žodžiu)
Auto remontas 109 p. 138 p. UAB "Auto šalna" 182,35 € 2015 08 04 UAB "Auto šalna" 182,35 € 2015 08 04 Vienkartinė (žodžiu)
Statybinės medžiagos 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 178,03 € 2015 08 06 UAB "Senukų prekybos centras" 178,03 € 2015 08 06 Vienkartinė (žodžiu)
Grąžtai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 56,91 € 2015 08 06 UAB "Senukų prekybos centras" 56,91 € 2015 08 06 Vienkartinė (žodžiu)
Draudimo paslaugos 109 p. 139 p. BTA Blatic Insurance Company 75,05 € 2015 08 07 BTA Blatic Insurance Company 75,05 € 2015 08 07 Vienkartinė (raštu)
Draudimo paslaugos 109 p. 139 p. BTA Blatic Insurance Company 145,00 € 2015 08 07 BTA Blatic Insurance Company 145,00 € 2015 08 07 Vienkartinė (raštu)
Draudimo paslaugos 109 p. 139 p. BTA Blatic Insurance Company 96,90 € 2015 08 07 BTA Blatic Insurance Company 96,90 € 2015 08 07 Vienkartinė (raštu)
Dažai, tinko mišinys 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 58,91 € 2015 08 10 UAB "Senukų prekybos centras" 58,91 € 2015 08 10 Vienkartinė (žodžiu)
Audiniai 109 p. 138 p. UAB firma Koslita 78,77 € 2015 08 11 UAB firma Koslita 78,77 € 2015 08 11 Vienkartinė (žodžiu)
Cilindras 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 23,24 € 2015 08 12 UAB "Senukų prekybos centras" 23,24 € 2015 08 12 Vienkartinė (žodžiu)
Kopėčios 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 67,97 € 2015 08 12 UAB "Senukų prekybos centras" 67,97 € 2015 08 12 Vienkartinė (žodžiu)
Dažai 109 p. 138 p. V. Kernevičiaus firma "Kervita" € 53,07 2015 08 14 V. Kernevičiaus firma "Kervita" € 53,07 2015 08 14 Vienkartinė (žodžiu)
Medvaržčiai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 3,20 € 2015 08 14 UAB "Senukų prekybos centras" 3,20 € 2015 08 14 Vienkartinė (žodžiu)
Statybinės medžiagos 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 15,42 € 2015 08 14 UAB "Senukų prekybos centras" 15,42 € 2015 08 14 Vienkartinė (žodžiu)
Gruntas, glaistas 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 76,17 € 2015 08 17 UAB "Senukų prekybos centras" 76,17 € 2015 08 17 Vienkartinė (žodžiu)
Dažai 109 p. 138 p. V. Kernevičiaus firma "Kervita" 48,00 € 2015 08 17 V. Kernevičiaus firma "Kervita" 48,00 € 2015 08 17 Vienkartinė (žodžiu)
Dažai 109 p. 138 p. V. Kernevičiaus firma "Kervita" 82,70 € 2015 08 19 V. Kernevičiaus firma "Kervita" 82,70 € 2015 08 19 Vienkartinė (žodžiu)
Varžtai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 20,19 € 2015 08 20 UAB "Senukų prekybos centras" 20,19 € 2015 08 20 Vienkartinė (žodžiu)
Emalė, kelio žymėjimo dažai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 108,01 € 2015 08 20 UAB "Senukų prekybos centras" 108,01 € 2015 08 20 Vienkartinė (žodžiu)
Fortepijono dalys 143 p. Gmbh B.&K. Baumgartel 1 390,23 € 2015 08 20 Gmbh B.&K. Baumgartel 1 390,23 € 2015 08 25 Vienkartinė (žodžiu)
Kelio žymėjimo dažai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 56,09 € 2015 08 21 UAB "Senukų prekybos centras" 56,09 € 2015 08 21 Vienkartinė (žodžiu)
Sėklos 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 85,79 € 2015 08 24 UAB "Senukų prekybos centras" 85,79 € 2015 08 24 Vienkartinė (žodžiu)
Savaitraščio prenumerata 109 p. 138 p. UAB "Apskaitos ir audito žinios" 58,00 € 2015 08 24 UAB "Apskaitos ir audito žinios" 58,00 € 2015 08 24 Vienkartinė (žodžiu)
Kompiuterinės prekės 109 p. 138 p. UAB "Skytech" 28,28 € 2015 08 25 UAB "Skytech" 28,28 € 2015 08 25 Vienkartinė (žodžiu)
Statybinės medžiagos 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 28,47 € 2015 08 25 UAB "Senukų prekybos centras" 28,47 € 2015 08 25 Vienkartinė (žodžiu)
Lango rankenos 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 32,75 € 2015 08 25 UAB "Senukų prekybos centras" 32,75 € 2015 08 25 Vienkartinė (žodžiu)
Dėklas arfai 109 p. 138 p. Jonas Vėbra 185,00 € 2015 08 25 Jonas Vėbra 185,00 € 2015 08 25 Vienkartinė (žodžiu)
Filmavimo paslaugos 109 p. 138 p. VšĮ "Amberteam.lt" 800,00 € 2015 08 31 VšĮ "Amberteam.lt" 800,00 € 2015 12 21 Vienkartinė (žodžiu)
Duonos gaminiai 109 p. 139 p. UAB "Vejolita" 15 331,55 € 2015 08 31 UAB "Vejolita" 15 331,55 € 2015 09 03 2015 09 03 - 2016 07 07
Mėsa ir jos gaminiai 109 p. 139 p. UAB "Mažeikių mėsinė" 20 955,50 € 2015 08 31 UAB "Mažeikių mėsinė" 20 955,50 € 2015 09 03 2015 09 03 - 2016 07 07
Vaisiai ir daržovės 109 p. 139 p. BĮ UAB "Litbana" 9 719,33 € 2015 08 31 BĮ UAB "Litbana" 9 719,33 € 2015 09 03 2015 09 03 - 2016 07 07
Pieno produktai 109 p. 139 p. AB "Žemaitijos pienas" 24 192,14 € 2015 08 31 AB "Žemaitijos pienas" 24 192,14 € 2015 09 03 2015 09 03 - 2016 07 07
Maitinimo paslaugos 108.1.5 p. 139 p. UAB "Opera" 19 870,61 € 2015 08 31 UAB "Opera" 19 870,61 € 2015 09 01 2015 09 01 - 2016 06 30
Maitinimo paslaugos 108.1.5 p. 139 p. UAB "Opera" 5 914,45 € 2015 08 31 UAB "Opera" 5 914,45 € 2015 09 01 2015 09 01 - 2015 09 15
Žuvis ir šaldyta produkcija 109 p. 139 p. UAB "Bidvest Lietuva" 2 580,33 € 2015 08 31 UAB "Bidvest Lietuva" 2 580,33 € 2015 09 09 2015 09 09 - 2016 07 14
Mokomoji medžiaga 109 p. 138 p. UAB "Katalikų pasaulio leidiniai" 26,20 € 2015 09 01 UAB "Katalikų pasaulio leidiniai" 26,20 € 2015 09 01 Vienkartinė (žodžiu)
Pakavimo juostos laikiklis 109 p. 138 p. UAB "Wurth Lietuva" 90,00 € 2015 09 01 UAB "Wurth Lietuva" 90,00 € 2015 09 01 Vienkartinė (žodžiu)
Auto remontas 109 p. 138 p. UAB "Auto šalna" 54,39 € 2015 09 02 UAB "Auto šalna" 54,39 € 2015 09 02 Vienkartinė (žodžiu)
Reklamos paslaugos 109 p. 138 p. UAB "Verslo pliusas" 90,00 € 2015 09 02 UAB "Verslo pliusas" 90,00 € 2015 09 02 Vienkartinė (žodžiu)
Gesintuvų pildymas 109 p. 138 p. IĮ "Merlinas" 203,92 € 2015 09 02 IĮ "Merlinas" 203,92 € 2015 09 02 Vienkartinė (žodžiu)
Gėlės 109 p. 138 p. A. Skirsgilienės įmonė "Arijana" 24,80 € 2015 09 02 A. Skirsgilienės įmonė "Arijana" 24,80 € 2015 09 02 Vienkartinė (žodžiu)
Gesintuvų pildymas, patikra 109 p. 138 p. IĮ "Merlinas" 44,03 € 2015 09 02 IĮ "Merlinas" 44,03 € 2015 09 08 Vienkartinė (žodžiu)
Garso įrašas 109 p. 138 p. Egidijus Ališauskas € 224,00 2015 09 02 Egidijus Ališauskas € 224,00 2015 11 09 Vienkartinė (žodžiu)
Garso įrašas 109 p. 138 p. Egidijus Ališauskas 750,00 € 2015 09 02 Egidijus Ališauskas 750,00 € 2015 12 10 Vienkartinė (žodžiu)

Moksleivių dainų šventės šokių dienos 
šiuolaikinių šokių jaunuolių ir 
klasikinio šokio grupių vadovų 
mokymo seminaro vedimas 109 p. 138 p.

Živilė Adomaitienė 186,34 € 2015 09 02 Živilė Adomaitienė 186,34 € 2015 09 21 Vienkartinė (raštu)



Moksleivių dainų šventės šokių dienos 
šiuolaikinių šokių jaunuolių ir 
klasikinio šokio grupių vadovų 
mokymo seminaro vedimas 109 p. 138 p.

Agnė Rickevičienė 72,05 € 2015 09 02 Agnė Rickevičienė 72,05 € 2015 09 21 Vienkartinė (raštu)

Moksleivių dainų šventės šokių dienos 
šiuolaikinių šokių jaunuolių ir 
klasikinio šokio grupių vadovų 
mokymo seminaro vedimas 109 p. 138 p.

Danguolė Dapšytė 72,05 € 2015 09 02 Danguolė Dapšytė 72,05 € 2015 09 21 Vienkartinė (raštu)

Moksleivių dainų šventės šokių dienos 
šiuolaikinių šokių jaunuolių ir 
klasikinio šokio grupių vadovų 
mokymo seminaro vedimas 109 p. 138 p.

Jelena Legenzovienė 72,05 € 2015 09 02 Jelena Legenzovienė 72,05 € 2015 09 21 Vienkartinė (raštu)

Patalpų nuoma
143 p.

Koncertinė įstaiga Lietuvos valstybinis 
simfoninis orkestras

1 500,00 € 2015 09 02
Koncertinė įstaiga Lietuvos valstybinis 
simfoninis orkestras

1 500,00 € 2015 09 10 Vienkartinė (raštu)

Gipso kartono plokštės, akmens vata 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 51,39 € 2015 09 02 UAB "Senukų prekybos centras" 51,39 € 2015 09 02 Vienkartinė (žodžiu)
Šluostės 109 p. 138 p. UAB "Verslo projektų valdymas" 70,66 € 2015 09 03 UAB "Verslo projektų valdymas" 70,66 € 2015 09 03 Vienkartinė (žodžiu)
Vienkartiniai indai 109 p. 138 p. UAB "Sanitex" 225,71 € 2015 09 04 UAB "Sanitex" 225,71 € 2015 09 04 Vienkartinė (žodžiu)
Mokyklinės spintelės 109 p. 139 p. UAB "Vildeta" 2 583,40 € 2015 09 04 UAB "Vildeta" 2 583,40 € 2015 09 24 Vienkartinė (žodžiu)
Mikrobangės ir virduliai 109 p. 138 p. UAB "Topo grupė" 151,54 € 2015 09 07 UAB "Topo grupė" 151,54 € 2015 09 07 Vienkartinė (žodžiu)
Auto remontas 109 p. 138 p. UAB "Auto šalna" 91,62 € 2015 09 07 UAB "Auto šalna" 91,62 € 2015 09 07 Vienkartinė (žodžiu)
LMDŠ seminarų aptarnavimas 109 p. 138 p. Arūnas Simaška 975,00 € 2015 09 07 Arūnas Simaška 975,00 € 2015 11 05 Vienkartinė (žodžiu)
Įvairūs maisto produktai 109 p. 139 p. UAB "Osama" 16 260,33 € 2015 09 07 UAB "Osama" 16 260,33 € 2015 09 09 2015 09 09 - 2016 07 01
Vištiena 109 p. 139 p. UAB "Vireka" 6 789,19 € 2015 09 07 UAB "Vireka" 6 789,19 € 2015 09 09 2015 09 09 - 2016 07 01
Kalakutiena 109 p. 139 p. UAB "Vireka" 1 482,25 € 2015 09 07 UAB "Vireka" 1 482,25 € 2015 09 09 2015 09 09 - 2016 07 01
Kiaušiniai 109 p. 139 p. UAB "Vireka" 1 664,96 € 2015 09 07 UAB "Vireka" 1 664,96 € 2015 09 09 2015 09 09 - 2016 07 01
Gaisrinė žarna ir kt. 109 p. 138 p. IĮ "Merlinas" 285,68 € 2015 09 08 IĮ "Merlinas" 285,68 € 2015 09 08 Vienkartinė (žodžiu)
Auto prekės 109 p. 138 p. UAB "Autoaibė" 25,90 € 2015 09 08 UAB "Autoaibė" 25,90 € 2015 09 08 Vienkartinė (žodžiu)
Obliuoti tašai 109 p. 138 p. UAB "Eituma" 29,43 € 2015 09 08 UAB "Eituma" 29,43 € 2015 09 08 Vienkartinė (žodžiu)
Mokomoji medžiaga 109 p. 138 p. UAB "Alma littera sprendimai" 0,01 € 2015 09 08 UAB "Alma littera sprendimai" 0,01 € 2015 09 08 Vienkartinė (žodžiu)
Mokomoji medžiaga 109 p. 138 p. UAB "Alma littera sprendimai" 0,01 € 2015 09 08 UAB "Alma littera sprendimai" 0,01 € 2015 09 08 Vienkartinė (žodžiu)
Vejų žolių mišinys 109 p. 138 p. AB "Vilniaus Lytagra" 71,87 € 2015 09 08 AB "Vilniaus Lytagra" 71,87 € 2015 09 08 Vienkartinė (žodžiu)
Santechnikos prekės 109 p. 138 p. AB "Vilniaus Lytagra" 89,03 € 2015 09 08 AB "Vilniaus Lytagra" 89,03 € 2015 09 08 Vienkartinė (žodžiu)
Mokomoji medžiaga 109 p. 138 p. BĮ UAB "Tev" 118,40 € 2015 09 08 BĮ UAB "Tev" 118,40 € 2015 09 08 Vienkartinė (žodžiu)
Kompiuterinės prekės 109 p. 138 p. UAB "Skytech" 72,98 € 2015 09 08 UAB "Skytech" 72,98 € 2015 09 08 Vienkartinė (žodžiu)
Įrankių nuoma 109 p. 138 p. UAB "Gotas" 26,07 € 2015 09 10 UAB "Gotas" 26,07 € 2015 09 10 Vienkartinė (žodžiu)
Higienos prekės 109 p. 138 p. UAB "Verslo projektų valdymas" 42,35 € 2015 09 10 UAB "Verslo projektų valdymas" 42,35 € 2015 09 10 Vienkartinė (žodžiu)
Apgyvendinimo paslaugos 109 p. 138 p. UAB "Freiluva" 53,30 € 2015 09 11 UAB "Freiluva" 53,30 € 2015 09 11 Vienkartinė (žodžiu)
Raktai 109 p. 138 p. V. Poklikajevas 43,50 € 2015 09 11 V. Poklikajevas 43,50 € 2015 09 11 Vienkartinė (žodžiu)

Draudimo paslaugos
109 p. 139 p.

Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group 
Lietuvos fil

149,00 € 2015 09 11
Compensa TU S.A. Vienna Insurance 
Group Lietuvos fil

149,00 € 2015 09 11 Vienkartinė (raštu)

Maitinimo paslaugos
108.1.5 p. 139 p.

Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo 
centras

11 502,72 € 2015 09 11
Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų 
ugdymo centras

11 502,72 € 2015 09 14 2015 09 14 - 2016 06 01

Skaitmeninis sertifikatas
109 p. 138 p.

UAB "Skaitmeninio sertifikavimo centras" 22,88 € 2015 09 14 UAB "Skaitmeninio sertifikavimo centras" 22,88 € 2015 09 14 Vienkartinė (žodžiu)

Archyvo paslaugos 108.1.5 p. 138 p. Lietuvos centrinis valstybės archyvas 5,50 € 2015 09 15 Lietuvos centrinis valstybės archyvas 5,50 € 2015 09 15 Vienkartinė (žodžiu)
Mokomoji medžiaga 109 p. 138 p. UAB "Humanitas" 7,40 € 2015 09 15 UAB "Humanitas" 7,40 € 2015 09 15 Vienkartinė (žodžiu)
TV remontas 109 p. 138 p. Jevgenij Cherovskyi 40,00 € 2015 09 15 Jevgenij Cherovskyi 40,00 € 2015 09 15 Vienkartinė (žodžiu)
Lentynų laikikliai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 19,81 € 2015 09 16 UAB "Senukų prekybos centras" 19,81 € 2015 09 16 Vienkartinė (žodžiu)
Vinyl-Tape juosta 109 p. 138 p. UAB "Redžius" 147,40 € 2015 09 16 UAB "Redžius" 147,40 € 2015 09 16 Vienkartinė (žodžiu)
Objektyvo remontas 109 p. 138 p. UAB "Sergita" 110,20 € 2015 09 16 UAB "Sergita" 110,20 € 2015 09 16 Vienkartinė (žodžiu)
Elektr. Variklio remontas 109 p. 138 p. UAB "Altaka" 70,18 € 2015 09 17 UAB "Altaka" 70,18 € 2015 09 17 Vienkartinė (žodžiu)
Muzikos instrumentai 109 p. 138 p. GmbH Dictum € 41,89 2015 09 17 GmbH Dictum € 41,89 2015 09 17 Vienkartinė (žodžiu)
Maitinimo paslaugos 109 p. 138 p. UAB "Alaton" 276,50 € 2015 09 18 UAB "Alaton" 276,50 € 2015 11 23 Vienkartinė (žodžiu)
Moksleivių dainų šventės įrašai, 
montažas su choru "Polifonija" 109 p. 139 p.

Gediminas Edvardas Zujus 788,82 € 2015 09 18 Gediminas Edvardas Zujus 788,82 € 2015 09 02 Vienkartinė (raštu)

Draudimo paslaugos
109 p. 138 p.

AAS "BTA Baltic insurance company filialas 
Lietuvoje"

121,50 € 2015 09 21
AAS "BTA Baltic insurance company 
filialas Lietuvoje"

121,50 € 2015 09 21 Vienkartinė (žodžiu)

Lėktuvo bilietai 109 p. 138 p. Billig Fluege € 297,41 2015 09 21 Billig Fluege € 297,41 2015 09 21 Vienkartinė (žodžiu)
Koncertiniai rūbai 109 p. 138 p. Jolanda Imbrasienė 312,00 € 2015 09 21 Jolanda Imbrasienė 312,00 € 2015 11 23 Vienkartinė (žodžiu)
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Neorima" 450,00 € 2015 09 21 UAB "Neorima" 450,00 € 2015 09 16 Vienkartinė (raštu)
Maitinimo paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Opera" 8 120,00 € 2015 09 21 UAB "Opera" 8 120,00 € 2015 10 02 2015 10 02 - 2015 10 30
Projektorių laikikliai ant lubų 109 p. 138 p. UAB "Skytech" 223,96 € 2015 09 22 UAB "Skytech" 223,96 € 2015 09 22 Vienkartinė (žodžiu)



Mokymai 109 p. 138 p. UAB "VR Trading" 50,00 € 2015 09 22 UAB "VR Trading" 50,00 € 2015 09 22 Vienkartinė (žodžiu)
Elektros prekės 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 97,43 € 2015 09 22 UAB "Senukų prekybos centras" 97,43 € 2015 09 22 Vienkartinė (žodžiu)
Teisinės (advokato) paslaugos 109 p. 139 p. Šedbaro advokatų profesinė bendrija 65 340,00 € 2015 09 22 Šedbaro advokatų profesinė bendrija 65 340,00 € 2015 09 30 2015 09 30 - 2018 09 30
Elektrinis daviklis 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 9,58 € 2015 09 24 UAB "Senukų prekybos centras" 9,58 € 2015 09 24 Vienkartinė (žodžiu)
Maišytuvų žarnos 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 15,36 € 2015 09 24 UAB "Senukų prekybos centras" 15,36 € 2015 09 24 Vienkartinė (žodžiu)
Pienas pagal programą 109 p. 139 p. UAB "Pontem" 7 919,10 € 2015 09 24 UAB "Pontem" 7 919,10 € 2015 09 30 2015 09 30 - 2016 06 01
Popierius 109 p. 138 p. UAB "Meno mūza" € 45,45 2015 09 25 UAB "Meno mūza" € 45,45 2015 09 25 Vienkartinė (žodžiu)
Mokymai 109 p. 138 p. VšĮ "Mokyklų tobulinimo centras" € 45,00 2015 09 25 VšĮ "Mokyklų tobulinimo centras" € 45,00 2015 09 25 Vienkartinė (žodžiu)
Mokymai 109 p. 138 p. VšĮ "Mokyklų tobulinimo centras" 45,00 € 2015 09 25 VšĮ "Mokyklų tobulinimo centras" 45,00 € 2015 09 25 Vienkartinė (žodžiu)
Maitinimo paslaugos 108.1.5 p. 139 p. UAB "Opera" 14 125,68 € 2015 09 25 UAB "Opera" 14 125,68 € 2015 09 25 2015 09 25 - 2016 11 02
Vinyl-Tape juosta 109 p. 138 p. UAB "Redžius" € 294,82 2015 09 28 UAB "Redžius" € 294,82 2015 10 01 Vienkartinė (žodžiu)
Paveikslo rėminimas 109 p. 138 p. UAB "Upartas" 50,52 € 2015 09 29 UAB "Upartas" 50,52 € 2015 10 02 Vienkartinė (žodžiu)

Moksleivių dainų šventės Ansamblių 
vakaro "Mokyklėlės sodas" dalies 
seminaras 109 p. 138 p.

Ligita Didžiulienė 78,95 € 2015 09 29 Ligita Didžiulienė 78,95 € 2015 10 15 Vienkartinė (raštu)

Moksleivių dainų šventės 6 seminarų 
pravedimas 143 p.

Raimondas Katinas 473,68 € 2015 09 29 Raimondas Katinas 473,68 € 2015 10 15 Vienkartinė (raštu)

Grotuvo remontas 109 p. 138 p. Jevgenij Cherovskyi 40,00 € 2015 10 01 Jevgenij Cherovskyi 40,00 € 2015 10 01 Vienkartinė (žodžiu)
Vamzdžiai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 55,19 € 2015 10 01 UAB "Senukų prekybos centras" 55,19 € 2015 10 01 Vienkartinė (žodžiu)
Statybinės medžiagos 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 194,55 € 2015 10 01 UAB "Senukų prekybos centras" 194,55 € 2015 10 01 Vienkartinė (žodžiu)
Armavimo tinklas 109 p. 138 p. AB "Vilniaus Lytagra" 63,15 € 2015 10 01 AB "Vilniaus Lytagra" 63,15 € 2015 10 01 Vienkartinė (žodžiu)
Statybinės medžiagos 109 p. 138 p. AB "Vilniaus Lytagra" 167,91 € 2015 10 01 AB "Vilniaus Lytagra" 167,91 € 2015 10 01 Vienkartinė (žodžiu)
Muzikos instrumentai 109 p. 138 p. Egidijus Virbašius 740,00 € 2015 10 01 Egidijus Virbašius 740,00 € 2015 10 20 Vienkartinė (žodžiu)
Seminarų organizavimo paslaugos 109 p. 138 p. Eglė Došienė 900,00 € 2015 10 01 Eglė Došienė 900,00 € 2015 11 10 Vienkartinė (žodžiu)
Smėlis 109 p. 138 p. UAB "Betono centras" 39,93 € 2015 10 02 UAB "Betono centras" 39,93 € 2015 10 02 Vienkartinė (žodžiu)
Spyna 109 p. 138 p. UAB "Vildeta" 24,56 € 2015 10 02 UAB "Vildeta" 24,56 € 2015 10 02 Vienkartinė (žodžiu)
Spausdinimo paslaugos 109 p. 138 p. UAB "Scriptum" 6,74 € 2015 10 02 UAB "Scriptum" 6,74 € 2015 10 02 Vienkartinė (žodžiu)

Moksleivių dainų šventės šokių dienos 
šiuolaikinių šokių jaunučių ir gatvės 
šokio grupių vadovų mokymo 
seminaro vedimas 109 p. 138 p.

Aistė Kavolienė 72,05 € 2015 10 02 Aistė Kavolienė 72,05 € 2015 10 06 Vienkartinė (raštu)

Moksleivių dainų šventės šokių dienos 
šiuolaikinių šokių jaunučių ir gatvės 
šokio grupių vadovų mokymo 
seminaro vedimas 109 p. 138 p.

Mantas Svirskys 72,05 € 2015 10 02 Mantas Svirskys 72,05 € 2015 10 06 Vienkartinė (raštu)

Gėlės 109 p. 138 p. Ūkininkas Darius Gusas 39,00 € 2015 10 05 Ūkininkas Darius Gusas 39,00 € 2015 10 05 Vienkartinė (žodžiu)
Gluosnis 109 p. 138 p. UAB "Fitoras" 6,00 € 2015 10 05 UAB "Fitoras" 6,00 € 2015 10 05 Vienkartinė (žodžiu)
Garso kolonėlė 109 p. 138 p. UAB "Ogmina" 94,00 € 2015 10 05 UAB "Ogmina" 94,00 € 2015 10 05 Vienkartinė (žodžiu)
Aliumininė lipni juosta 109 p. 138 p. UAB "Somi" 42,35 € 2015 10 05 UAB "Somi" 42,35 € 2015 10 05 Vienkartinė (žodžiu)

Mokymai
108.1.5 p. 138 p.

Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo 
centras

455,00 € 2015 10 05
Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų 
ugdymo centras

455,00 € 2015 10 05 Vienkartinė (žodžiu)

Informacinės lentelės 109 p. 138 p. Gytis Rimša 79,86 € 2015 10 05 Gytis Rimša 79,86 € 2015 10 05 Vienkartinė (žodžiu)
Kvietimai 109 p. 138 p. UAB "Mardosų spaustuvė" 266,22 € 2015 10 05 UAB "Mardosų spaustuvė" 266,22 € 2015 11 11 Vienkartinė (žodžiu)

Moksleivių dainų šventės Ansamblių 
vakaro I-os dalies šokių kolektyvų 
vadovų mokymo seminaro pravedimas

143 p.

Birutė Akelaitienė 92,11 € 2015 10 05 Birutė Akelaitienė 92,11 € 2015 10 15 Vienkartinė (raštu)

Pravesti 2016 m. MDŠ seminarą 143 p. Birutė Akelaitienė 74,53 € 2015 10 05 Birutė Akelaitienė 74,53 € 2015 12 02 Vienkartinė (raštu)
Audiniai 109 p. 138 p. UAB firma Koslita 78,77 € 2015 10 06 UAB firma Koslita 78,77 € 2015 10 06 Vienkartinė (žodžiu)
Grindų laminatas 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 52,75 € 2015 10 06 UAB "Senukų prekybos centras" 52,75 € 2015 10 06 Vienkartinė (žodžiu)
Apgyvendinimo paslaugos 109 p. 138 p. AB "Šiaulių viešbutis" 56,00 € 2015 10 06 AB "Šiaulių viešbutis" 56,00 € 2015 10 06 Vienkartinė (žodžiu)
Stiklas 109 p. 138 p. UAB "Medalpas" 20,00 € 2015 10 07 UAB "Medalpas" 20,00 € 2015 10 07 Vienkartinė (žodžiu)
Maišytuvas 109 p. 138 p. AB "Vilniaus Lytagra" 80,14 € 2015 10 08 AB "Vilniaus Lytagra" 80,14 € 2015 10 08 Vienkartinė (žodžiu)
Statybinės medžiagos 109 p. 138 p. AB "Vilniaus Lytagra" 40,59 € 2015 10 08 AB "Vilniaus Lytagra" 40,59 € 2015 10 08 Vienkartinė (žodžiu)
Šiukšlių maišai 109 p. 138 p. UAB "Reavita" € 17,99 2015 10 08 UAB "Reavita" € 17,99 2015 10 08 Vienkartinė (žodžiu)
Trąšos 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" € 38,89 2015 10 08 UAB "Senukų prekybos centras" € 38,89 2015 10 08 Vienkartinė (žodžiu)
Elektros prekės 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" € 1,03 2015 10 08 UAB "Senukų prekybos centras" € 1,03 2015 10 08 Vienkartinė (žodžiu)
Dujų balionėlis 109 p. 138 p. UAB "Vollit" € 16,00 2015 10 08 UAB "Vollit" € 16,00 2015 10 08 Vienkartinė (žodžiu)

Šviesą atspindinčios liemenės vaikams
109 p. 138 p.

UAB "Sadulė" 48,40 € 2015 10 08 UAB "Sadulė" 48,40 € 2015 10 08 Vienkartinė (žodžiu)

Guma 109 p. 138 p. UAB "Avikos tekstilė ir ko" 7,50 € 2015 10 08 UAB "Avikos tekstilė ir ko" 7,50 € 2015 10 08 Vienkartinė (žodžiu)
Įrankiai 109 p. 138 p. UAB "Makveža" 140,93 € 2015 10 09 UAB "Makveža" 140,93 € 2015 10 09 Vienkartinė (žodžiu)
Smėlis 109 p. 138 p. UAB "Betono centras" € 39,93 2015 10 09 UAB "Betono centras" € 39,93 2015 10 09 Vienkartinė (žodžiu)



Įrankių nuoma 109 p. 138 p. UAB "Gotas" € 27,50 2015 10 09 UAB "Gotas" € 27,50 2015 10 09 Vienkartinė (žodžiu)
Kanc. Prekės 109 p. 138 p. UAB "Charlot LT" 60,28 € 2015 10 09 UAB "Charlot LT" 60,28 € 2015 10 09 Vienkartinė (žodžiu)
Tūrinio užrašo projektavimas ir 
gamyba 109 p. 138 p.

UAB "ŽVK" 283,14 € 2015 10 09 UAB "ŽVK" 283,14 € 2015 10 30 Vienkartinė (žodžiu)

Dažai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 65,18 € 2015 10 12 UAB "Senukų prekybos centras" 65,18 € 2015 10 12 Vienkartinė (žodžiu)
Įrankių nuoma 109 p. 138 p. UAB "Gotas" 8,69 € 2015 10 12 UAB "Gotas" 8,69 € 2015 10 12 Vienkartinė (žodžiu)
Transporto paslaugos 109 p. 138 p. UAB "Svirka" 120,00 € 2015 10 12 UAB "Svirka" 120,00 € 2015 10 12 Vienkartinė (žodžiu)
Registro paslaugos 108.1.5 p. 138 p. Valstybės įmonė "Registrų centras" 4,93 € 2015 10 12 Valstybės įmonė "Registrų centras" 4,93 € 2015 10 12 Vienkartinė (žodžiu)

Kodų suteikimas leidiniams
108.1.5 p. 138 p.

Lietuvos nacionalinė M. Mažvydo biblioteka 6,30 € 2015 10 12
Lietuvos nacionalinė M. Mažvydo 
biblioteka

6,30 € 2015 10 12 Vienkartinė (žodžiu)

Spynos 109 p. 138 p. UAB "Vildeta" 24,56 € 2015 10 12 UAB "Vildeta" 24,56 € 2015 10 12 Vienkartinė (žodžiu)
Krepšinio kamuoliai 109 p. 138 p. UAB "Sportpoint" 120,00 € 2015 10 12 UAB "Sportpoint" 120,00 € 2015 10 12 Vienkartinė (žodžiu)
Veritus el. dienyno paslaugos 108.1.5 p. 138 p. UAB "Baifoteka 894,80 € 2015 10 12 UAB "Baifoteka 894,80 € 2015 10 14 Vienkartinė (žodžiu)
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Litansa" 475,00 € 2015 10 12 UAB "Litansa" 475,00 € 2015 10 13 Vienkartinė (raštu)
Techninė druska 109 p. 138 p. UAB "Keluva" 29,00 € 2015 10 13 UAB "Keluva" 29,00 € 2015 10 13 Vienkartinė (žodžiu)
Padangos ir jų montavimas 109 p. 138 p. Lipeikio įmonė "Egzotika" 290,80 € 2015 10 13 Lipeikio įmonė "Egzotika" 290,80 € 2015 10 13 Vienkartinė (žodžiu)
Elektros prekės 109 p. 138 p. UAB "Literna" € 17,18 2015 10 13 UAB "Literna" € 17,18 2015 10 13 Vienkartinė (žodžiu)
Šokdynės 109 p. 138 p. UAB "Briedziukas" 74,25 € 2015 10 13 UAB "Briedziukas" 74,25 € 2015 10 13 Vienkartinė (žodžiu)
Molis, glazūra 109 p. 138 p. UAB "ADI keramika" 500,40 € 2015 10 13 UAB "ADI keramika" 500,40 € 2015 11 02 Vienkartinė (žodžiu)
Koncertiniai rūbai 109 p. 138 p. Jolanda Imbrasienė 2 845,00 € 2015 10 13 Jolanda Imbrasienė 2 845,00 € 2015 12 27 Vienkartinė (žodžiu)
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Keliavežys" 548,00 € 2015 10 13 UAB "Keliavežys" 548,00 € 2015 11 04 Vienkartinė (raštu)
Automoblio statymas 108.1.5 p. 138 p. AB "Šiaulių viešbutis" € 3,00 2015 10 14 AB "Šiaulių viešbutis" € 3,00 2015 10 14 Vienkartinė (žodžiu)
Seminaro "Muzikinio mąstymo 
ugdymas solfedžio pamokose" 143 p.

Marina Porochovničenko 100,00 € 2015 10 14 Marina Porochovničenko 100,00 € 2015 11 09 Vienkartinė (raštu)

Auto detalės 109 p. 138 p. UAB "Fakto" autocentras 4,95 € 2015 10 15 UAB "Fakto" autocentras 4,95 € 2015 10 15 Vienkartinė (žodžiu)
Mokymai 109 p. 138 p. VšĮ "Mokyklų tobulinimo centras" € 75,00 2015 10 15 VšĮ "Mokyklų tobulinimo centras" € 75,00 2015 10 15 Vienkartinė (žodžiu)
Laikikliai baleto turėklams 109 p. 138 p. Gytis Rimša 308,40 € 2015 10 15 Gytis Rimša 308,40 € 2015 11 19 Vienkartinė (žodžiu)
LMDŠ kūrinių elektroninės garso 
aranžuotės ir įrašų suvedimas 109 p. 138 p.

Jaunųjų talentų organizacija "Fenomen" 1 300,00 € 2015 10 15 Jaunųjų talentų organizacija "Fenomen" 1 300,00 € 2015 10 15 Vienkartinė (raštu)

Įrankiai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 37,64 € 2015 10 16 UAB "Senukų prekybos centras" 37,64 € 2015 10 16 Vienkartinė (žodžiu)
Šlifavimo diskai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 52,65 € 2015 10 16 UAB "Senukų prekybos centras" 52,65 € 2015 10 16 Vienkartinė (žodžiu)
Skalbimo milteliai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 48,72 € 2015 10 16 UAB "Senukų prekybos centras" 48,72 € 2015 10 16 Vienkartinė (žodžiu)
GPS imtuvas 109 p. 138 p. UAB "InfoEra" € 206,00 2015 10 16 UAB "InfoEra" € 206,00 2015 10 16 Vienkartinė (žodžiu)
Šlifavimo diskai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" € 29,05 2015 10 19 UAB "Senukų prekybos centras" € 29,05 2015 10 19 Vienkartinė (žodžiu)
Informacinės paslaugos 109 p. 138 p. UAB "BNS" 60,50 € 2015 10 19 UAB "BNS" 60,50 € 2015 10 19 Vienkartinė (raštu)
Auto remontas 109 p. 138 p. UAB "Alfaservisas" 227,55 € 2015 10 20 UAB "Alfaservisas" 227,55 € 2015 10 20 Vienkartinė (žodžiu)
Statybinės medžiagos 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 134,25 € 2015 10 20 UAB "Senukų prekybos centras" 134,25 € 2015 10 20 Vienkartinė (žodžiu)
Relė 109 p. 138 p. UAB "Lemona" 4,85 € 2015 10 20 UAB "Lemona" 4,85 € 2015 10 20 Vienkartinė (žodžiu)
Magnetinės kempinėlės 109 p. 138 p. UAB "Charlot Lt" 24,96 € 2015 10 20 UAB "Charlot Lt" 24,96 € 2015 10 20 Vienkartinė (žodžiu)
Mediena 109 p. 138 p. UAB "Eituma" 222,58 € 2015 10 21 UAB "Eituma" 222,58 € 2015 10 21 Vienkartinė (žodžiu)
Glaistai, gruntai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 377,01 € 2015 10 22 UAB "Senukų prekybos centras" 377,01 € 2015 10 22 Vienkartinė (žodžiu)
DVD diskai 8,5GB 109 p. 138 p. UAB "Audis" 102,49 € 2015 10 22 UAB "Audis" 102,49 € 2015 10 22 Vienkartinė (žodžiu)
Lakas 109 p. 138 p. V. Kernevičiaus firma "Kervita" 168,15 € 2015 10 22 V. Kernevičiaus firma "Kervita" 168,15 € 2015 10 22 Vienkartinė (žodžiu)
Tachografo patikra 109 p. 138 p. UAB "Skuba" 66,01 € 2015 10 22 UAB "Skuba" 66,01 € 2015 10 22 Vienkartinė (žodžiu)
Įrankių nuoma 109 p. 138 p. UAB "Gotas" 57,84 € 2015 10 23 UAB "Gotas" 57,84 € 2015 10 23 Vienkartinė (žodžiu)
Statybinės medžiagos 109 p. 138 p. AB "Vilniaus Lytagra" 32,69 € 2015 10 23 AB "Vilniaus Lytagra" 32,69 € 2015 10 23 Vienkartinė (žodžiu)
Adapteris 109 p. 138 p. Vygento Ličio firma "Evita" 22,00 € 2015 10 26 Vygento Ličio firma "Evita" 22,00 € 2015 10 26 Vienkartinė (žodžiu)
Brošiūros 109 p. 139 p. UAB "Mardosų spaustuvė" 6 780,84 € 2015 10 26 UAB "Mardosų spaustuvė" 6 780,84 € 2015 11 06 Vienkartinė (raštu)
B.Dvariono pianistų ir stygininkų 
konkurso projekto įgyvendinimas 143 p.

B.Dvariono labdaros ir paramos fondas 3 000,00 € 2015 10 26 B.Dvariono labdaros ir paramos fondas 3 000,00 € 2015 11 16 Vienkartinė (raštu)

Transporto paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Mercbusas" 440,00 € 2015 10 26 UAB "Mercbusas" 440,00 € 2015 11 06 Vienkartinė (raštu)

Teatro patalpų nuoma
143 p.

Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras 4 670,00 € 2015 10 26
Lietuvos nacionalinis operos ir baleto 
teatras

4 670,00 € 2015 11 17 Vienkartinė (raštu)

Kavos aparato remontas 109 p. 138 p. UAB "Biznio partnerių grupė" € 44,77 2015 10 27 UAB "Biznio partnerių grupė" € 44,77 2015 10 27 Vienkartinė (žodžiu)
Įrankių nuoma 109 p. 138 p. UAB "Gotas" 209,64 € 2015 10 28 UAB "Gotas" 209,64 € 2015 10 28 Vienkartinė (žodžiu)
Instaliacinis lovelis 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 15,40 € 2015 10 28 UAB "Senukų prekybos centras" 15,40 € 2015 10 28 Vienkartinė (žodžiu)
Mokymai 109 p. 138 p. VšĮ "Mokyklų tobulinimo centras" € 35,00 2015 10 28 VšĮ "Mokyklų tobulinimo centras" € 35,00 2015 11 03 Vienkartinė (žodžiu)
Kvietimai 109 p. 138 p. UAB "Respinas" 3,45 € 2015 10 28 UAB "Respinas" 3,45 € 2015 11 02 Vienkartinė (žodžiu)
Afišos 109 p. 138 p. UAB "Respinas" 15,49 € 2015 10 28 UAB "Respinas" 15,49 € 2015 11 02 Vienkartinė (žodžiu)

XV-ojo tarptautinio konkurso-
festivalio "Muzika be sienų" 
įgyvendinimas 143 p.

LMD "XXI amžiaus muzika ir švietimas" 1 450,00 € 2015 10 28 LMD "XXI amžiaus muzika ir švietimas" 1 450,00 € 2015 12 01 Vienkartinė (žodžiu)

Darbuotojo atestacija 109 p. 138 p. UAB "Tuvlita" 78,65 € 2015 10 30 UAB "Tuvlita" 78,65 € 2015 10 30 Vienkartinė (žodžiu)



Mokymai 109 p. 138 p. Lietuvos Edukologijos Universitetas 65,00 € 2015 10 30 Lietuvos Edukologijos Universitetas 65,00 € 2015 10 30 Vienkartinė (žodžiu)
Mokymai 109 p. 138 p. Lietuvos Edukologijos Universitetas 65,00 € 2015 10 30 Lietuvos Edukologijos Universitetas 65,00 € 2015 10 30 Vienkartinė (žodžiu)
Mokymai 109 p. 138 p. Lietuvos Edukologijos Universitetas € 65,00 2015 10 30 Lietuvos Edukologijos Universitetas € 65,00 2015 10 30 Vienkartinė (žodžiu)
Mokymai 109 p. 138 p. Lietuvos Edukologijos Universitetas 65,00 € 2015 10 30 Lietuvos Edukologijos Universitetas 65,00 € 2015 10 30 Vienkartinė (žodžiu)
Blokatorius 109 p. 138 p. V.Kupino firma Vajulitas 11,00 € 2015 11 02 V.Kupino firma Vajulitas 11,00 € 2015 11 02 Vienkartinė (žodžiu)
Saldainiai 109 p. 138 p. UAB "Rūta" 416,57 € 2015 11 02 UAB "Rūta" 416,57 € 2015 11 17 Vienkartinė (žodžiu)
Lankstinukai ir žemėlapiai 109 p. 138 p. UAB "Mardosų spaustuvė" 809,49 € 2015 11 02 UAB "Mardosų spaustuvė" 809,49 € 2015 11 20 Vienkartinė (žodžiu)
Statybinės medžiagos 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 4,68 € 2015 11 03 UAB "Senukų prekybos centras" 4,68 € 2015 11 03 Vienkartinė (žodžiu)
Freza 109 p. 138 p. UAB "Lagota" 133,10 € 2015 11 03 UAB "Lagota" 133,10 € 2015 11 03 Vienkartinė (žodžiu)

Skaitmeninis sertifikatas
109 p. 138 p.

UAB "Skaitmeninio sertifikavimo centras" 22,88 € 2015 11 03 UAB "Skaitmeninio sertifikavimo centras" 22,88 € 2015 11 03 Vienkartinė (žodžiu)

Toshiba lempos 109 p. 138 p. Andriaus Juodžio individuali veikla 1 450,00 € 2015 11 03 Andriaus Juodžio individuali veikla 1 450,00 € 2015 11 03 Vienkartinė (žodžiu)
Glaistas, gruntas 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 89,67 € 2015 11 04 UAB "Senukų prekybos centras" 89,67 € 2015 11 04 Vienkartinė (žodžiu)
Natų kompiuteriu surinkimas 109 p. 138 p. Virginija Katinienė 695,29 € 2015 11 04 Virginija Katinienė 695,29 € 2015 11 16 Vienkartinė (raštu)
Techninė apžiūra 108.1.5 p. 138 p. UAB "Tuvlita" 28,35 € 2015 11 05 UAB "Tuvlita" 28,35 € 2015 11 05 Vienkartinė (žodžiu)
Higienos ir pirmosios pagalbos 
mokymai 109 p. 138 p.

Birutė Alosevičienė 372,00 € 2015 11 05 Birutė Alosevičienė 372,00 € 2015 11 17 Vienkartinė (žodžiu)

Vatinas 109 p. 138 p. UAB "Avikos tekstilė ir ko" 15,00 € 2015 11 05 UAB "Avikos tekstilė ir ko" 15,00 € 2015 11 05 Vienkartinė (žodžiu)
Kolonėlių kabelis 109 p. 138 p. AB "Vilniaus Lytagra" € 52,25 2015 11 06 AB "Vilniaus Lytagra" € 52,25 2015 11 06 Vienkartinė (žodžiu)
Mokymai 109 p. 138 p. VšĮ "Mokyklų tobulinimo centras" 75,00 € 2015 11 06 VšĮ "Mokyklų tobulinimo centras" 75,00 € 2015 11 06 Vienkartinė (žodžiu)
Knygos 109 p. 138 p. Leidykla "Žara" (A. Žandario IĮ) 66,40 € 2015 11 06 Leidykla "Žara" (A. Žandario IĮ) 66,40 € 2015 11 06 Vienkartinė (žodžiu)
Stoglangio lankstai 109 p. 138 p. UAB "Alavas" € 56,87 2015 11 06 UAB "Alavas" € 56,87 2015 11 06 Vienkartinė (žodžiu)
Saldainiai 109 p. 138 p. UAB "Utenos prekyba" 123,19 € 2015 11 06 UAB "Utenos prekyba" 123,19 € 2015 11 06 Vienkartinė (žodžiu)
Automobilio remonto darbai 109 p. 138 p. UAB "Transmitto" 200,43 € 2015 11 09 UAB "Transmitto" 200,43 € 2015 11 09 Vienkartinė (žodžiu)
Vizos 109 p. 138 p. UAB "Invisa Fiduciary Services" 470,50 € 2015 11 09 UAB "Invisa Fiduciary Services" 470,50 € 2015 11 23 Vienkartinė (žodžiu)
Konsultacinis seminaras 109 p. 138 p. UAB "Mokesčių srautas" 87,77 € 2015 11 10 UAB "Mokesčių srautas" 87,77 € 2015 11 10 Vienkartinė (žodžiu)
Šlifavimo kempinė 109 p. 138 p. AB "Vilniaus Lytagra" 4,94 € 2015 11 10 AB "Vilniaus Lytagra" 4,94 € 2015 11 10 Vienkartinė (žodžiu)
Šviestuvas, įrankiai, vinys, izoliacinės 
juostos, glaistas 109 p. 138 p.

AB "Vilniaus Lytagra" 224,68 € 2015 11 10 AB "Vilniaus Lytagra" 224,68 € 2015 11 10 Vienkartinė (žodžiu)

Maišytuvas 109 p. 138 p. AB "Vilniaus Lytagra" € 37,52 2015 11 10 AB "Vilniaus Lytagra" € 37,52 2015 11 10 Vienkartinė (žodžiu)
Rėmai ir pasportai 109 p. 138 p. UAB "Upartas" 455,83 € 2015 11 10 UAB "Upartas" 455,83 € 2015 11 17 Vienkartinė (žodžiu)
Rėminimas 109 p. 138 p. UAB "Upartas" 230,00 € 2015 11 10 UAB "Upartas" 230,00 € 2015 02 02 Vienkartinė (žodžiu)
Rėminimas 109 p. 138 p. UAB "Upartas" € 75,00 2015 11 10 UAB "Upartas" € 75,00 2015 12 15 Vienkartinė (žodžiu)
Rėminimas 109 p. 138 p. UAB "Upartas" 500,00 € 2015 11 10 UAB "Upartas" 500,00 € 2015 12 16 Vienkartinė (žodžiu)
Koncertiniai rūbai 109 p. 138 p. Daiva Mikučionienė € 2 100,00 2015 11 10 Daiva Mikučionienė € 2 100,00 2015 12 17 Vienkartinė (žodžiu)
Spausdinimo paslaugos 109 p. 138 p. UAB "Scriptum" 49,13 € 2015 11 11 UAB "Scriptum" 49,13 € 2015 11 11 Vienkartinė (žodžiu)
Techninė apžiūra 108.1.5 p. 138 p. UAB "Tuvlita" 8,65 € 2015 11 11 UAB "Tuvlita" 8,65 € 2015 11 11 Vienkartinė (žodžiu)
Pranešimas "Tragiški Lietuvos istorijos 
puslapiai" 143 p.

Jūratė Terleckaitė 186,34 € 2015 11 11 Jūratė Terleckaitė 186,34 € 2015 11 11 Vienkartinė (raštu)

Saldainiai 109 p. 138 p. UAB "Rūta" 159,60 € 2015 11 12 UAB "Rūta" 159,60 € 2015 11 16 Vienkartinė (žodžiu)
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Neorima" 460,00 € 2015 11 12 UAB "Neorima" 460,00 € 2015 11 20 Vienkartinė (raštu)
Virdulys 109 p. 138 p. AB "Vilniaus Lytagra" 11,40 € 2015 11 13 AB "Vilniaus Lytagra" 11,40 € 2015 11 13 Vienkartinė (žodžiu)
Elektros lemputės 109 p. 138 p. AB "Vilniaus Lytagra" 37,90 € 2015 11 13 AB "Vilniaus Lytagra" 37,90 € 2015 11 13 Vienkartinė (žodžiu)
Dažai 109 p. 138 p. V. Kernevičiaus firma "Kervita" 203,15 € 2015 11 16 V. Kernevičiaus firma "Kervita" 203,15 € 2015 11 16 Vienkartinė (žodžiu)
Šviestuvai 109 p. 138 p. AB "Vilniaus Lytagra" 202,35 € 2015 11 17 AB "Vilniaus Lytagra" 202,35 € 2015 11 17 Vienkartinė (žodžiu)
Skaitmeninis kopijavimo aparatas 109 p. 138 p. J. Vilkausko IĮ "Bersė" 294,03 € 2015 11 17 J. Vilkausko IĮ "Bersė" 294,03 € 2015 11 17 Vienkartinė (žodžiu)
Sijonai 109 p. 138 p. Natalija Danilevič 250,00 € 2015 11 17 Natalija Danilevič 250,00 € 2015 12 08 Vienkartinė (žodžiu)
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. A. Užkuro IĮ "Gudonas" 430,00 € 2015 11 17 A. Užkuro IĮ "Gudonas" 430,00 € 2015 11 19 Vienkartinė (raštu)
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Transbusas" Šiaulių raj. Filialas 919,60 € 2015 11 17 UAB "Transbusas" Šiaulių raj. Filialas 919,60 € 2015 11 20 Vienkartinė (raštu)
Oro drėkintuvas 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 11,55 € 2015 11 18 UAB "Senukų prekybos centras" 11,55 € 2015 11 18 Vienkartinė (žodžiu)

Transporto paslaugos
109 p. 138 p.

Zarasų rajono savivaldybės kultūros centras 174,00 € 2015 11 18
Zarasų rajono savivaldybės kultūros 
centras

174,00 € 2015 11 18 Vienkartinė (žodžiu)

Pavojaus mygtuko montavimas 109 p. 138 p. UAB "Ekskomisarų biuras" 30,25 € 2015 11 18 UAB "Ekskomisarų biuras" 30,25 € 2015 11 18 Vienkartinė (žodžiu)
Maisto prekės 109 p. 138 p. UAB "Muniz" 79,70 € 2015 11 18 UAB "Muniz" 79,70 € 2015 11 18 Vienkartinė (žodžiu)
Beržinės šluotos 109 p. 138 p. Kostas Vilkanauskas 75,00 € 2015 11 18 Kostas Vilkanauskas 75,00 € 2015 11 18 Vienkartinė (žodžiu)
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. A. Užkuro IĮ "Gudonas" 450,00 € 2015 11 18 A. Užkuro IĮ "Gudonas" 450,00 € 2015 11 19 Vienkartinė (raštu)
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Keliavežys" 550,00 € 2015 11 18 UAB "Keliavežys" 550,00 € 2015 11 20 Vienkartinė (raštu)
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. E. Zinkevičiaus individuali įmonė 689,70 € 2015 11 18 E. Zinkevičiaus individuali įmonė 689,70 € 2015 11 23 Vienkartinė (raštu)
Gėlės 109 p. 138 p. A. Skirsgilienės įm. "Arijana" 56,50 € 2015 11 19 A. Skirsgilienės įm. "Arijana" 56,50 € 2015 11 19 Vienkartinė (žodžiu)
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Neorima" 475,00 € 2015 11 19 UAB "Neorima" 475,00 € 2015 11 23 Vienkartinė (raštu)
Transporto paslaugos 109 p. 139 p. A. Paliulio įmonė 508,20 € 2015 11 19 A. Paliulio įmonė 508,20 € 2015 11 20 Vienkartinė (raštu)
Projektoriaus lempos 109 p. 138 p. Andriaus Juodžio individuali veikla 346,00 € 2015 11 20 Andriaus Juodžio individuali veikla 346,00 € 2015 11 20 Vienkartinė (žodžiu)
Pultelis prezentacijoms 109 p. 138 p. UAB "Skytech.lt" 22,69 € 2015 11 20 UAB "Skytech.lt" 22,69 € 2015 11 20 Vienkartinė (žodžiu)



Muzikos instrumentų derinimas 109 p. 138 p. R. Kontorovič 180,00 € 2015 11 20 R. Kontorovič 180,00 € 2015 11 21 Vienkartinė (žodžiu)
Mikrofonai, stovai, jungtys 109 p. 139 p. UAB "Muzikos ekspresas" 14 486,00 € 2015 11 20 UAB "Muzikos ekspresas" 14 486,00 € 2015 12 14 Vienkartinė (raštu)
Šaldyti špinatai 109 p. 138 p. UAB "Bidvest Lietuva" 4,46 € 2015 11 23 UAB "Bidvest Lietuva" 4,46 € 2015 11 23 Vienkartinė (žodžiu)
Marinuoti agurkai 109 p. 138 p. UAB "Osama" 23,29 € 2015 11 23 UAB "Osama" 23,29 € 2015 11 23 Vienkartinė (žodžiu)
Įrankių nuoma 109 p. 138 p. UAB "Gotas" 51,80 € 2015 11 24 UAB "Gotas" 51,80 € 2015 11 24 Vienkartinė (žodžiu)
Spauda ant fotopopieriaus 109 p. 138 p. UAB "Scriptum" 31,52 € 2015 11 24 UAB "Scriptum" 31,52 € 2015 11 24 Vienkartinė (žodžiu)
Laiko relė 109 p. 138 p. UAB "Lemona" 39,06 € 2015 11 24 UAB "Lemona" 39,06 € 2015 11 24 Vienkartinė (žodžiu)
Kabeliai 109 p. 138 p. Vygento Ličio firma "Evita" 9,86 € 2015 11 24 Vygento Ličio firma "Evita" 9,86 € 2015 11 24 Vienkartinė (žodžiu)
Staliniai kalendoriai 109 p. 138 p. UAB "Charlot LT" 46,08 € 2015 11 25 UAB "Charlot LT" 46,08 € 2015 11 25 Vienkartinė (žodžiu)
Valstybės žinios 108.1.5 p. 138 p. VĮ Seimo leidykla "Valstybės žinios" 87,12 € 2015 11 25 VĮ Seimo leidykla "Valstybės žinios" 87,12 € 2015 11 25 Vienkartinė (žodžiu)
Programuojamo elektroninio 
skambučio sistema 109 p. 138 p.

UAB "InSeria" 895,40 € 2015 11 25 UAB "InSeria" 895,40 € 2015 12 14 Vienkartinė (žodžiu)

Informacijos teikimas 109 p. 138 p. UAB "Infomedia" 217,80 € 2015 11 27 UAB "Infomedia" 217,80 € 2015 11 27 Vienkartinė (žodžiu)
Knygos 109 p. 138 p. UAB "E-Z WAY" 83,49 € 2015 11 27 UAB "E-Z WAY" 83,49 € 2015 11 30 Vienkartinė (žodžiu)
Suvenyriniai ir laureatų ženkleliai 109 p. 139 p. UAB "Telšių praktika" 7 495,95 € 2015 11 27 UAB "Telšių praktika" 7 495,95 € 2015 12 08 Vienkartinė (raštu)
Registro paslaugos 108.1.5 p. 138 p. Valstybės įmonė "Registrų centras" 4,64 € 2015 11 30 Valstybės įmonė "Registrų centras" 4,64 € 2015 11 30 Vienkartinė (žodžiu)
Pjautinė mediena 109 p. 138 p. Vidmanto Žilinsko I.Į. 121,00 € 2015 11 30 Vidmanto Žilinsko I.Į. 121,00 € 2015 11 30 Vienkartinė (žodžiu)
Statybinės medžiagos 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 82,88 € 2015 12 01 UAB "Senukų prekybos centras" 82,88 € 2015 12 01 Vienkartinė (žodžiu)
Knygos 109 p. 138 p. UAB "ALG knygynai" 199,56 € 2015 12 01 UAB "ALG knygynai" 199,56 € 2015 12 01 Vienkartinė (žodžiu)
Statybinės medžiagos 109 p. 138 p. UAB "Ermitažas" 461,65 € 2015 12 01 UAB "Ermitažas" 461,65 € 2015 12 01 Vienkartinė (žodžiu)
Gipsas 109 p. 138 p. UAB "Perpus" 99,49 € 2015 12 01 UAB "Perpus" 99,49 € 2015 12 01 Vienkartinė (žodžiu)
Filtrai 109 p. 138 p. UAB "Velista projects" 746,48 € 2015 12 01 UAB "Velista projects" 746,48 € 2015 02 03 Vienkartinė (žodžiu)
Marinuoti agurkai 109 p. 138 p. UAB "Osama" 26,62 € 2015 12 01 UAB "Osama" 26,62 € 2015 12 01 Vienkartinė (žodžiu)
Baleto batai 109 p. 138 p. UAB "Puantas" € 1 810,51 2015 12 01 UAB "Puantas" € 1 810,51 2015 12 07 Vienkartinė (žodžiu)
Dviračiai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 509,83 € 2015 12 01 UAB "Senukų prekybos centras" 509,83 € 2015 12 03 Vienkartinė (žodžiu)
Skėčiai, termosiniai puodeliai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 237,00 € 2015 12 01 UAB "Senukų prekybos centras" 237,00 € 2015 12 04 Vienkartinė (žodžiu)
Ausinės, fenai, plaukų žnyplės 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 752,60 € 2015 12 01 UAB "Senukų prekybos centras" 752,60 € 2015 12 04 Vienkartinė (žodžiu)
Bandomasis maketas 109 p. 138 p. Gytis Rimša 574,75 € 2015 12 01 Gytis Rimša 574,75 € 2015 12 14 Vienkartinė (žodžiu)

Natų "Žemė tarp žeidų", vadovėlio 
"Muzikos istorija 5 klasei", 3 rūšių 
diplomų konkursams ir festivaliams 
dizainas 109 p. 138 p.

Rūta Valujevičienė 526,32 € 2015 12 01 Rūta Valujevičienė 526,32 € 2015 12 03 Vienkartinė (raštu)

Seminaro "Charakterinis šokis" 
pravedimas 143 p.

David Gurabanidze 100,00 € 2015 12 01 David Gurabanidze 100,00 € 2015 12 01 Vienkartinė (raštu)

Seminaro "Šiuolaikinis šokis" 
pravedimas 143 p.

Riikka Katariina Ihalainen 100,00 € 2015 12 01 Riikka Katariina Ihalainen 100,00 € 2015 12 14 Vienkartinė (raštu)

Grindjuostės ir jų detalės 109 p. 138 p. UAB "Brenta" € 235,50 2015 12 02 UAB "Brenta" € 235,50 2015 12 02 Vienkartinė (žodžiu)
Dekoratyvinis popierius 109 p. 138 p. UAB "Officeday" 66,45 € 2015 12 02 UAB "Officeday" 66,45 € 2015 12 02 Vienkartinė (žodžiu)
Glaistas, tinkas 109 p. 138 p. UAB "Ad Limina" 734,17 € 2015 12 02 UAB "Ad Limina" 734,17 € 2015 12 02 Vienkartinė (žodžiu)
Laminavimo aparatas 109 p. 138 p. UAB "Charlot LT" 154,64 € 2015 12 02 UAB "Charlot LT" 154,64 € 2015 12 02 Vienkartinė (žodžiu)
Plovimo priemonės 109 p. 138 p. UAB "Rankšluostukas" € 166,50 2015 12 02 UAB "Rankšluostukas" € 166,50 2015 12 02 Vienkartinė (žodžiu)
Pleistrai, tvarsčiai, vata, termometras 109 p. 138 p. UAB "Operos" vaistinė 119,76 € 2015 12 02 UAB "Operos" vaistinė 119,76 € 2015 12 02 Vienkartinė (žodžiu)
Gimnastikos lankai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 105,20 € 2015 12 02 UAB "Senukų prekybos centras" 105,20 € 2015 12 11 Vienkartinė (žodžiu)
Tekstų rašymas anglų kalba 109 p. 138 p. Zuzana Šiušaitė 70,00 € 2015 12 02 Zuzana Šiušaitė 70,00 € 2015 12 18 Vienkartinė (žodžiu)
Termopuodeliai su spauda, maišeliai su 
spauda 109 p. 138 p.

UAB "Echo Stamp" 477,65 € 2015 12 02 UAB "Echo Stamp" 477,65 € 2015 12 21 Vienkartinė (žodžiu)

Durys 109 p. 138 p. UAB "Wenge" 242,00 € 2015 12 03 UAB "Wenge" 242,00 € 2015 12 03 Vienkartinė (žodžiu)
Plakatai 109 p. 138 p. UAB "Miranda design solutions" 14,28 € 2015 12 03 UAB "Miranda design solutions" 14,28 € 2015 12 03 Vienkartinė (žodžiu)
Šaldyti špinatai 109 p. 138 p. UAB "Bidvest Lietuva" 8,93 € 2015 12 03 UAB "Bidvest Lietuva" 8,93 € 2015 12 03 Vienkartinė (žodžiu)
Spynos, varžtai, maišytuvas, higienos 
prekės 109 p. 138 p.

AB "Vilniaus Lytagra" 175,30 € 2015 12 04 AB "Vilniaus Lytagra" 175,30 € 2015 12 04 Vienkartinė (žodžiu)

Ventilis, alkūnės, movos, vandens 
skaitiklis, pirštinės, respiratorius 109 p. 138 p.

AB "Vilniaus Lytagra" 135,53 € 2015 12 04 AB "Vilniaus Lytagra" 135,53 € 2015 12 04 Vienkartinė (žodžiu)

Prekės vitražui 109 p. 138 p. UAB "Baltaxia Kaunas" € 277,48 2015 12 04 UAB "Baltaxia Kaunas" € 277,48 2015 12 04 Vienkartinė (žodžiu)
Lydmetalis 109 p. 138 p. UAB "SP MET" 27,00 € 2015 12 04 UAB "SP MET" 27,00 € 2015 12 04 Vienkartinė (žodžiu)
Prekės dailei 109 p. 138 p. UAB "Meno mūza" 27,27 € 2015 12 04 UAB "Meno mūza" 27,27 € 2015 12 04 Vienkartinė (žodžiu)
Varžtai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 56,99 € 2015 12 04 UAB "Senukų prekybos centras" 56,99 € 2015 12 04 Vienkartinė (žodžiu)
Servelatas 109 p. 138 p. UAB "Mažeikių mėsinė" 17,35 € 2015 12 04 UAB "Mažeikių mėsinė" 17,35 € 2015 12 04 Vienkartinė (žodžiu)
Reklamos paslaugos 109 p. 139 p. UAB "Shark'a" 35 000,00 € 2015 12 04 UAB "Shark'a" 35 000,00 € 2015 12 15 2015 12 15 - 2018 12 15
Vamzdynų demontavimas, atliekų 
išvežimas 109 p. 139 p.

UAB "Vilniaus betono demontavimo 
technika"

3 000,00 € 2015 12 04
UAB "Vilniaus betono demontavimo 
technika"

3 000,00 € 2015 12 21 2015 12 21 - 2016 01 31

Audinys 109 p. 138 p. UAB "Avikos tekstilė ir ko" 57,60 € 2015 12 06 UAB "Avikos tekstilė ir ko" 57,60 € 2015 12 06 Vienkartinė (žodžiu)
Obliavimo peilių galandimas 109 p. 138 p. UAB "Vikalsta" 25,46 € 2015 12 07 UAB "Vikalsta" 25,46 € 2015 12 07 Vienkartinė (žodžiu)



Dulkių maišas, frezos 109 p. 138 p. UAB "Gitana" 105,06 € 2015 12 07 UAB "Gitana" 105,06 € 2015 12 07 Vienkartinė (žodžiu)
Spyna 109 p. 138 p. AB "Vilniaus Lytagra" 29,96 € 2015 12 07 AB "Vilniaus Lytagra" 29,96 € 2015 12 07 Vienkartinė (žodžiu)
Glaistas 109 p. 138 p. AB "Vilniaus Lytagra" 78,42 € 2015 12 07 AB "Vilniaus Lytagra" 78,42 € 2015 12 07 Vienkartinė (žodžiu)
Lakas ofortui 109 p. 138 p. UAB "Meno mūza" 31,73 € 2015 12 07 UAB "Meno mūza" 31,73 € 2015 12 07 Vienkartinė (žodžiu)
Dažai 109 p. 138 p. V. Kernevičiaus firma "Kervita" 394,30 € 2015 12 07 V. Kernevičiaus firma "Kervita" 394,30 € 2015 12 07 Vienkartinė (žodžiu)
Silikono karbidas F080 (150-212) 109 p. 138 p. UAB "Blastgroup" € 174,24 2015 12 07 UAB "Blastgroup" € 174,24 2015 12 07 Vienkartinė (žodžiu)
Silikono karbidas F150 (63-106) 109 p. 138 p. UAB "Blastgroup" € 174,24 2015 12 07 UAB "Blastgroup" € 174,24 2015 12 07 Vienkartinė (žodžiu)
Silikono karbidas F220 (53-75) 109 p. 138 p. UAB "Blastgroup" € 174,24 2015 12 07 UAB "Blastgroup" € 174,24 2015 12 07 Vienkartinė (žodžiu)
Cheminės medžiagos 109 p. 138 p. O.Žuravliovo įmonė "Avsista" 203,11 € 2015 12 07 O.Žuravliovo įmonė "Avsista" 203,11 € 2015 12 07 Vienkartinė (žodžiu)
Sporto prekės 109 p. 138 p. UAB "Geras sportas" 293,93 € 2015 12 07 UAB "Geras sportas" 293,93 € 2015 12 07 Vienkartinė (žodžiu)
Saldainiai 109 p. 138 p. UAB "Osama" 45,53 € 2015 12 07 UAB "Osama" 45,53 € 2015 12 07 Vienkartinė (žodžiu)
Rūbų taisymas 109 p. 138 p. M. Danilevič 57,00 € 2015 12 07 M. Danilevič 57,00 € 2015 12 17 Vienkartinė (žodžiu)
Baldai 109 p. 139 p. UAB "Tronhill" 5 759,25 € 2015 12 07 UAB "Tronhill" 5 759,25 € 2015 12 14 Vienkartinė (raštu)
Magnetinės kortelės 109 p. 138 p. UAB "Biuro pasaulis" 39,00 € 2015 12 08 UAB "Biuro pasaulis" 39,00 € 2015 12 08 Vienkartinė (žodžiu)
Pjūklo diskas 109 p. 138 p. UAB "Gitana" 71,89 € 2015 12 08 UAB "Gitana" 71,89 € 2015 12 08 Vienkartinė (žodžiu)
Žaliuzės 109 p. 138 p. UAB "Ardena" 495,05 € 2015 12 08 UAB "Ardena" 495,05 € 2015 12 10 Vienkartinė (žodžiu)
Įrankiai, vinys, šlifavimo diskai, klijai, 
viela 109 p. 138 p.

UAB "Senukų prekybos centras" 344,34 € 2015 12 09 UAB "Senukų prekybos centras" 344,34 € 2015 12 09 Vienkartinė (žodžiu)

Orpūtė ir daugiafunkcis įrankis 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 116,80 € 2015 12 09 UAB "Senukų prekybos centras" 116,80 € 2015 12 09 Vienkartinė (žodžiu)
Eglė ir dekoracijos 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 112,94 € 2015 12 09 UAB "Senukų prekybos centras" 112,94 € 2015 12 09 Vienkartinė (žodžiu)
Planšetiniai kompiuteriai 109 p. 138 p. UAB "Skytech.lt" 1 667,00 € 2015 12 09 UAB "Skytech.lt" 1 667,00 € 2015 12 09 Vienkartinė (žodžiu)
Projektoriaus ekranas 109 p. 138 p. UAB "Skytech.lt" 84,70 € 2015 12 09 UAB "Skytech.lt" 84,70 € 2015 12 09 Vienkartinė (žodžiu)
Projektoriaus tvirtinimas 109 p. 138 p. UAB "Skytech.lt" 291,20 € 2015 12 09 UAB "Skytech.lt" 291,20 € 2015 12 09 Vienkartinė (žodžiu)
Multifukncinis įrenginys su faksu 109 p. 138 p. UAB "Skytech.lt" 144,00 € 2015 12 09 UAB "Skytech.lt" 144,00 € 2015 12 09 Vienkartinė (žodžiu)
Kalėdinės dekoracijos 109 p. 138 p. UAB "Lailenas" 159,30 € 2015 12 09 UAB "Lailenas" 159,30 € 2015 12 09 Vienkartinė (žodžiu)
Stiprintuvo remontas 109 p. 138 p. Jevgenic Chernovskyi 50,00 € 2015 12 09 Jevgenic Chernovskyi 50,00 € 2015 12 09 Vienkartinė (žodžiu)
Auto detalės 109 p. 138 p. UAB "Autoaibė" 694,45 € 2015 12 09 UAB "Autoaibė" 694,45 € 2015 12 10 Vienkartinė (žodžiu)
Mėsa ir jos gaminiai 109 p. 138 p. UAB "Mažeikių mėsinė" 61,38 € 2015 12 09 UAB "Mažeikių mėsinė" 61,38 € 2015 12 09 Vienkartinė (žodžiu)
Paslaugos pagal pateiktus 
apmokėjimus 108.1.5 p. 138 p.

Lietuvos Respublikos generalinis konsulatas 
Sankt-Peterburge

1 004,82 € 2015 12 09
Lietuvos Respublikos generalinis 
konsulatas Sankt-Peterburge

1 004,82 € 2015 12 09 Vienkartinė (žodžiu)

Biologijos plakatai 109 p. 138 p. UAB "Didakta" 57,60 € 2015 12 10 UAB "Didakta" 57,60 € 2015 12 10 Vienkartinė (žodžiu)
Vyriai 109 p. 138 p. UAB "Vairema" 84,00 € 2015 12 10 UAB "Vairema" 84,00 € 2015 12 10 Vienkartinė (žodžiu)
Santechninės prekės 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 29,87 € 2015 12 10 UAB "Senukų prekybos centras" 29,87 € 2015 12 10 Vienkartinė (žodžiu)
Spynos, tvirtinimo detalės, grąžtai, 
hermetikai 109 p. 138 p.

UAB "Senukų prekybos centras" 238,87 € 2015 12 10 UAB "Senukų prekybos centras" 238,87 € 2015 12 10 Vienkartinė (žodžiu)

Vidiniai kompiuterio diskai 109 p. 138 p. UAB "Skytech.lt" 237,50 € 2015 12 10 UAB "Skytech.lt" 237,50 € 2015 12 10 Vienkartinė (žodžiu)
Polikarbonato lakštai 109 p. 138 p. UAB "Gampre" 534,22 € 2015 12 10 UAB "Gampre" 534,22 € 2015 12 10 Vienkartinė (žodžiu)
Popierius, guašas, lakas 109 p. 138 p. UAB "Meno mūza" 216,21 € 2015 12 10 UAB "Meno mūza" 216,21 € 2015 12 10 Vienkartinė (žodžiu)
Gimnastikos kamuoliai, kilimėliai, 
elastinės juostos 109 p. 138 p.

UAB "Geras sportas" 420,94 € 2015 12 10 UAB "Geras sportas" 420,94 € 2015 12 10 Vienkartinė (žodžiu)

Knygos 109 p. 138 p. Lietuvos muzikų rėmimo fondas 200,00 € 2015 12 10 Lietuvos muzikų rėmimo fondas 200,00 € 2015 12 10 Vienkartinė (žodžiu)
Biologijos plakatai, gaubliai 109 p. 138 p. K.Mickevičiaus leidykla "Briedis" 85,90 € 2015 12 10 K.Mickevičiaus leidykla "Briedis" 85,90 € 2015 12 10 Vienkartinė (žodžiu)
Dviračiai 109 p. 138 p. UAB "Vasarė" 400,00 € 2015 12 10 UAB "Vasarė" 400,00 € 2015 12 10 Vienkartinė (žodžiu)
Konsultacinis seminaras 109 p. 138 p. UAB "Mokesčių srautas" 87,77 € 2015 12 11 UAB "Mokesčių srautas" 87,77 € 2015 12 11 Vienkartinė (žodžiu)
Gimnastikos kamuoliai ir kilimėliai 109 p. 138 p. UAB "Geras sportas" 240,10 € 2015 12 11 UAB "Geras sportas" 240,10 € 2015 12 11 Vienkartinė (žodžiu)
Gimnastikos čiužiniai 109 p. 138 p. UAB "Sporto fėja" 180,00 € 2015 12 11 UAB "Sporto fėja" 180,00 € 2015 12 11 Vienkartinė (žodžiu)
Svarstyklės 109 p. 138 p. UAB "Biometrija" 236,30 € 2015 12 11 UAB "Biometrija" 236,30 € 2015 12 11 Vienkartinė (žodžiu)
Darbo rūbai 109 p. 138 p. UAB "Gevanta" € 1 147,60 2015 12 11 UAB "Gevanta" € 1 147,60 2015 12 14 Vienkartinė (žodžiu)
Mėsa ir jos gaminiai 109 p. 138 p. UAB "Mažeikių mėsinė" 15,52 € 2015 12 11 UAB "Mažeikių mėsinė" 15,52 € 2015 12 11 Vienkartinė (žodžiu)

Draudimo paslaugos
109 p. 138 p.

AAS "BTA Baltic insurance company filialas 
Lietuvoje"

43,00 € 2015 12 14
AAS "BTA Baltic insurance company 
filialas Lietuvoje"

43,00 € 2015 12 14 Vienkartinė (žodžiu)

Cillindrai, pipetės, stiklinės 109 p. 138 p. UAB "Suva" € 169,88 2015 12 14 UAB "Suva" € 169,88 2015 12 14 Vienkartinė (žodžiu)
Gesintuvai 109 p. 138 p. UAB "Agesina GTC" 29,17 € 2015 12 14 UAB "Agesina GTC" 29,17 € 2015 12 14 Vienkartinė (žodžiu)
Mokymai 109 p. 138 p. VšĮ "Mokyklų tobulinimo centras" 75,00 € 2015 12 14 VšĮ "Mokyklų tobulinimo centras" 75,00 € 2015 12 14 Vienkartinė (žodžiu)
Mokymai 109 p. 138 p. VšĮ "Mokyklų tobulinimo centras" 75,00 € 2015 12 14 VšĮ "Mokyklų tobulinimo centras" 75,00 € 2015 12 14 Vienkartinė (žodžiu)
Maišytuvas ir kt. Prekės 109 p. 138 p. UAB "Ermitažas" 86,53 € 2015 12 14 UAB "Ermitažas" 86,53 € 2015 12 14 Vienkartinė (žodžiu)
Lentos, rankų džiovintuvas 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 220,93 € 2015 12 14 UAB "Senukų prekybos centras" 220,93 € 2015 12 14 Vienkartinė (žodžiu)
Vinyl-Tape juosta 109 p. 138 p. UAB "Redžius" € 442,22 2015 12 14 UAB "Redžius" € 442,22 2015 12 14 Vienkartinė (žodžiu)
Knygos 109 p. 138 p. Danguolė Ona Kuisienė 45,00 € 2015 12 14 Danguolė Ona Kuisienė 45,00 € 2015 12 14 Vienkartinė (žodžiu)
Higienos prekės 109 p. 138 p. UAB "Verslo projektų valdymas" 96,80 € 2015 12 14 UAB "Verslo projektų valdymas" 96,80 € 2015 12 14 Vienkartinė (žodžiu)
Toneris 109 p. 138 p. J. Vilkausko IĮ "Bersė" € 239,12 2015 12 14 J. Vilkausko IĮ "Bersė" € 239,12 2015 12 15 Vienkartinė (žodžiu)
Pakylos nuoma ir sumontavimas 109 p. 138 p. UAB "Scenos techninis servisas" 580,00 € 2015 12 14 UAB "Scenos techninis servisas" 580,00 € 2015 12 16 Vienkartinė (žodžiu)
Dažnio keitiklis 109 p. 139 p. UAB "Velista projects" 499,00 € 2015 12 14 UAB "Velista projects" 499,00 € 2015 12 16 Vienkartinė (žodžiu)



Ventiliatorius, ortakiai, sklendės, 
jungtys 109 p. 138 p.

UAB "Velista projects" 397,09 € 2015 12 14 UAB "Velista projects" 397,09 € 2015 12 16 Vienkartinė (žodžiu)

Indai 109 p. 138 p. UAB "Arkietė" 400,09 € 2015 12 15 UAB "Arkietė" 400,09 € 2015 12 15 Vienkartinė (žodžiu)
Indai 109 p. 138 p. UAB "Arkietė" € 9,00 2015 12 15 UAB "Arkietė" € 9,00 2015 12 15 Vienkartinė (žodžiu)
Paveikslų kabinimo sistema 109 p. 139 p. UAB "Upartas" 653,24 € 2015 12 15 UAB "Upartas" 653,24 € 2015 12 15 Vienkartinė (žodžiu)
Vidiniai ir išoriniai kampai 109 p. 138 p. UAB "Brenta" € 17,00 2015 12 15 UAB "Brenta" € 17,00 2015 12 15 Vienkartinė (žodžiu)
Priemonės indaplovėms 109 p. 138 p. UAB "Rankšluostukas" € 153,49 2015 12 15 UAB "Rankšluostukas" € 153,49 2015 12 15 Vienkartinė (žodžiu)
Gesintuvas 109 p. 138 p. UAB "Agesina GTC" 27,32 € 2015 12 15 UAB "Agesina GTC" 27,32 € 2015 12 15 Vienkartinė (žodžiu)
Krepšys kompiuteriui, kreida 109 p. 138 p. UAB "Charlot LT" 27,10 € 2015 12 15 UAB "Charlot LT" 27,10 € 2015 12 15 Vienkartinė (žodžiu)
Rašalo kapsulės 109 p. 138 p. UAB "Charlot LT". 3,47 € 2015 12 15 UAB "Charlot LT". 3,47 € 2015 12 15 Vienkartinė (žodžiu)
Mėsa ir jos gaminiai 109 p. 138 p. UAB "Mažeikių mėsinė" 48,21 € 2015 12 15 UAB "Mažeikių mėsinė" 48,21 € 2015 12 15 Vienkartinė (žodžiu)
Prenumeratos 109 p. 138 p. AB "Lietuvos paštas" 323,47 € 2015 12 15 AB "Lietuvos paštas" 323,47 € 2015 12 17 Vienkartinė (žodžiu)
Kompiuterio baterija 109 p. 138 p. UAB "Techarena" 100,00 € 2015 12 15 UAB "Techarena" 100,00 € 2015 12 15 Vienkartinė (žodžiu)
Kompiuterio stalas ir kėdė 109 p. 138 p. UAB "Jysk Baltic" 467,16 € 2015 12 15 UAB "Jysk Baltic" 467,16 € 2015 12 17 Vienkartinė (žodžiu)

Obojaus liežuvėlių profiliavimo mašina
109 p. 139 p.

UAB "Organum" 1 574,00 € 2015 12 15 UAB "Organum" 1 574,00 € 2015 12 17 Vienkartinė (žodžiu)

Dovanų čekiai 109 p. 138 p. UAB "Ogmina" 250,00 € 2015 12 15 UAB "Ogmina" 250,00 € 2015 12 15 Vienkartinė (žodžiu)
Molbertai 109 p. 139 p. V. Daugio privati firma 1 920,00 € 2015 12 15 V. Daugio privati firma 1 920,00 € 2015 12 17 Vienkartinė (žodžiu)
Grūdinto stiklo pertvaros 109 p. 139 p. UAB "Stikmeta" 2 460,00 € 2015 12 15 UAB "Stikmeta" 2 460,00 € 2015 12 15 Vienkartinė (raštu)
Judesio daviklis, įrankiai 109 p. 138 p. AB "Vilniaus Lytagra" 92,70 € 2015 12 16 AB "Vilniaus Lytagra" 92,70 € 2015 12 16 Vienkartinė (žodžiu)
Planšetiniai kompiuteriai 109 p. 139 p. UAB MK Trade LT 1 109,43 € 2015 12 16 UAB MK Trade LT 1 109,43 € 2015 12 16 Vienkartinė (žodžiu)
Vienkartiniai indai 109 p. 138 p. UAB "Sanitex" € 58,09 2015 12 16 UAB "Sanitex" € 58,09 2015 12 16 Vienkartinė (žodžiu)
Įvarai, laminavimo juostos 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 65,74 € 2015 12 16 UAB "Senukų prekybos centras" 65,74 € 2015 12 16 Vienkartinė (žodžiu)
Muzikos instrumentų derinimo 
aparatas 109 p. 138 p.

Gmbh B.&K. Baumgartel 740,65 € 2015 12 16 Gmbh B.&K. Baumgartel 740,65 € 2015 12 16 Vienkartinė (žodžiu)

Natos 109 p. 138 p. VšĮ "Natų knygynas" 190,65 € 2015 12 16 VšĮ "Natų knygynas" 190,65 € 2015 12 16 Vienkartinė (žodžiu)
Ausinės 109 p. 138 p. UAB "Tamsta profesionalas" 94,50 € 2015 12 16 UAB "Tamsta profesionalas" 94,50 € 2015 12 16 Vienkartinė (žodžiu)
Kietieji diskai 109 p. 138 p. UAB "Rakrėjus" 254,10 € 2015 12 16 UAB "Rakrėjus" 254,10 € 2015 12 17 Vienkartinė (žodžiu)
Knygos 109 p. 138 p. UAB "Vagos prekyba" 75,73 € 2015 12 16 UAB "Vagos prekyba" 75,73 € 2015 12 16 Vienkartinė (žodžiu)
Serveriai 109 p. 139 p. UAB "Rakrėjus" 2 987,49 € 2015 12 16 UAB "Rakrėjus" 2 987,49 € 2015 12 16 Vienkartinė (raštu)
Pinti gaminiai 109 p. 138 p. UAB "Pintinė tau" 53,24 € 2015 12 17 UAB "Pintinė tau" 53,24 € 2015 12 17 Vienkartinė (žodžiu)
Vaizdo plokštė 109 p. 138 p. UAB "Skytech.lt" 30,00 € 2015 12 17 UAB "Skytech.lt" 30,00 € 2015 12 17 Vienkartinė (žodžiu)
Suspaustas oras, termo pasta 109 p. 138 p. UAB "Skytech.lt" 61,60 € 2015 12 17 UAB "Skytech.lt" 61,60 € 2015 12 17 Vienkartinė (žodžiu)
Dovanų čekiai 109 p. 138 p. UAB "Avitelos prekyba" 250,00 € 2015 12 17 UAB "Avitelos prekyba" 250,00 € 2015 12 17 Vienkartinė (žodžiu)
Mokymai 109 p. 138 p. UAB "Mokesčių srautas" 88,90 € 2015 12 18 UAB "Mokesčių srautas" 88,90 € 2015 12 18 Vienkartinė (žodžiu)
Dovanų čekiai 109 p. 138 p. UAB "Gera dovana" 250,00 € 2015 12 18 UAB "Gera dovana" 250,00 € 2015 12 18 Vienkartinė (žodžiu)
Knyga 109 p. 138 p. UAB "Vagos prekyba" 12,69 € 2015 12 18 UAB "Vagos prekyba" 12,69 € 2015 12 18 Vienkartinė (žodžiu)
Tvirtinimo detalės, lankstai, lipni 
juosta, dažai, voleliai, teptukai 109 p. 138 p.

UAB "Senukų prekybos centras" 190,17 € 2015 12 18 UAB "Senukų prekybos centras" 190,17 € 2015 12 18 Vienkartinė (žodžiu)

Agro danga 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" 19,46 € 2015 12 18 UAB "Senukų prekybos centras" 19,46 € 2015 12 18 Vienkartinė (žodžiu)
Muzikos instrumentų detalės 143 p. Gmbh B.&K. Baumgartel 1 072,65 € 2015 12 18 Gmbh B.&K. Baumgartel 1 072,65 € 2015 12 21 Vienkartinė (žodžiu)
Laikikliai 109 p. 138 p. UAB "Tamsta" 446,00 € 2015 12 21 UAB "Tamsta" 446,00 € 2015 12 21 Vienkartinė (žodžiu)
Mažasis fagotas 109 p. 139 p. UAB "Tamsta" 2 900,00 € 2015 12 21 UAB "Tamsta" 2 900,00 € 2015 12 21 Vienkartinė (žodžiu)
Pianinai 109 p. 139 p. UAB "Pianola ir ko" 3 000,00 € 2015 12 21 UAB "Pianola ir ko" 3 000,00 € 2015 12 21 Vienkartinė (žodžiu)
Knygos 109 p. 138 p. UAB "Patogu pirkti" 26,10 € 2015 12 21 UAB "Patogu pirkti" 26,10 € 2015 12 21 Vienkartinė (žodžiu)
Knygos 109 p. 138 p. UAB "ALG knygynai" 112,81 € 2015 12 21 UAB "ALG knygynai" 112,81 € 2015 12 21 Vienkartinė (žodžiu)
Knygos 109 p. 138 p. UAB "Vagos prekyba" 19,79 € 2015 12 21 UAB "Vagos prekyba" 19,79 € 2015 12 21 Vienkartinė (žodžiu)
Mėsa ir jos gaminiai 109 p. 138 p. UAB "Mažeikių mėsinė" 42,33 € 2015 12 21 UAB "Mažeikių mėsinė" 42,33 € 2015 12 21 Vienkartinė (žodžiu)
Saldainiai 109 p. 138 p. UAB "Osama" 39,93 € 2015 12 21 UAB "Osama" 39,93 € 2015 12 21 Vienkartinė (žodžiu)
Vaisiai 109 p. 138 p. BĮ UAB "Litbana" 35,88 € 2015 12 21 BĮ UAB "Litbana" 35,88 € 2015 12 21 Vienkartinė (žodžiu)
Reklamos paslaugos 109 p. 138 p. UAB "FCR MEDIA Lietuva" 91,36 € 2015 12 21 UAB "FCR MEDIA Lietuva" 91,36 € 2015 12 21 2015 12 21 - 2016 12 31

Teatro patalpų nuoma
143 p.

Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras 15 000,00 € 2015 12 21
Lietuvos nacionalinis operos ir baleto 
teatras

15 000,00 € 2015 12 22 Vienkartinė (raštu)

Suvenyrų komplektas 109 p. 138 p. UAB "Megatonas" 530,00 € 2015 12 22 UAB "Megatonas" 530,00 € 2015 12 22 Vienkartinė (žodžiu)
Mėsa ir jos gaminiai 109 p. 138 p. UAB "Mažeikių mėsinė" 70,42 € 2015 12 22 UAB "Mažeikių mėsinė" 70,42 € 2015 12 22 Vienkartinė (žodžiu)
Saldainiai, alyvuogės, riešutai, sultys 109 p. 138 p. UAB "Pontem" 133,92 € 2015 12 22 UAB "Pontem" 133,92 € 2015 12 22 Vienkartinė (žodžiu)
Mėsa ir jos gaminiai 109 p. 138 p. UAB "Mažeikių mėsinė" 58,65 € 2015 12 22 UAB "Mažeikių mėsinė" 58,65 € 2015 12 22 Vienkartinė (žodžiu)
Plokštės, dažai, tąšai, veržlės, voleliai 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" € 118,92 2015 12 23 UAB "Senukų prekybos centras" € 118,92 2015 12 23 Vienkartinė (žodžiu)
Trimitai 109 p. 139 p. UAB "Tamsta" 3 300,00 € 2015 12 23 UAB "Tamsta" 3 300,00 € 2015 12 23 Vienkartinė (raštu)
Plėvelė 109 p. 138 p. UAB "Senukų prekybos centras" € 120,00 2015 12 28 UAB "Senukų prekybos centras" € 120,00 2015 12 28 Vienkartinė (žodžiu)
Vaisiai ir daržovės 109 p. 138 p. BĮ UAB "Litbana" 132,82 € 2015 12 28 BĮ UAB "Litbana" 132,82 € 2015 12 28 Vienkartinė (žodžiu)
Sultys 109 p. 138 p. UAB "Osama" 137,36 € 2015 12 28 UAB "Osama" 137,36 € 2015 12 28 Vienkartinė (žodžiu)
Lašišų filė 109 p. 138 p. UAB "Bidvest Lietuva" 115,18 € 2015 12 28 UAB "Bidvest Lietuva" 115,18 € 2015 12 28 Vienkartinė (žodžiu)


